
ST
AT

U
S

Kraj Vysocmn

smlouva o dílo

KUJIP0181S9H

ID:
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)
na akci

„Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev “

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový 

KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602205
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: Status stavební a.s
se sídlem: Nádražní 998, Humpolec 396 24
zastoupený: František Kubů - předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: Josef Tůma - stavbyvedoucí
osoba pověřená vedením stavby: Josef Tůma - stavbyveddoucí
tel./fax: 565 532 305,565 533 216
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: 
vložka 487

Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B,

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysoana
lpi
■sp®

ill■Ms
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblastí 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou kdani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

W
■Slilii«

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov 
Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev" (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované projekční kanceláří PROJEKT CENTRUM NOVA s. r, o., pod názvem „Domov 
Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev - projektová dokumentace" Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. 
Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi 
specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla,

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysočina

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod,
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
provádění denního hrubého úkíidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užíváni komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysocí na

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv, 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2,7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou mě! provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím

Strana 4 (celkem 16)



KrajVysocma

kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavaíel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatei. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Březinova 507, Horní Cerekev (pare. č. st 846, par. č. 2176/20, a
související, vše v k.ú. Horní Cerekev)

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: duben 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30.11. 2021

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončeni prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje 
den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,
provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysočina
wm
lf@

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu, Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,
podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak, 
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 3.387,792,“ Kč

DPH 15%: 508.168,80 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 3.895.960,80 Kč

slovy; tři miliony tři sta osmdesát sedm tisíc sedm set devadesát dva korun českých

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat,

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

Strana 6 (celkem 16)



Km\Vysoam

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

* Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysočina

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provede 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev“ a identifikační 
číslo projektu EDS 013D313006901 Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí 
díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny 
vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené 
části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Budedí prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb.t o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinní se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

Strana 8 (celkem 16)



Kraj Vysoa na

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu die odst. 2.2.1. smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 
seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahuji k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
prohlášení objednatele o tom, že sí dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 
a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,

- datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. 
V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí

Strana 9 (celkem 16)



Kraj vysočina
4#lil

je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozděj\ 
však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 
podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v částí 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

Strana 10 {celkem 16)



Kraj vysočina

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikací pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-ii to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejích vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při prácí v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečností a ochrany zdraví při práci), věznění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovíte! 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob,

Strana 11 (celkem 16)



Kraj vysocí na
:MÍI

i
zasáhnout, a to na nákíady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

8.22. Vzhledem k tomu, že zakázka je součástí realizace projektu podpořeného dotací ze 
státního rozpočtu skrze program Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních 
služeb 2016-2022, je zhotovitel povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů nejméně 10 let od ukončení veřejné zakázky. Minimálně do 
31. 12. 2032 je zhotovitel povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci zakázky a poskytnout jim pří provádění kontroly nezbytnou součinnost.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a ihůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysocma

reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-íi zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-íi se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn,, že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání částí nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření,

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
2 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysocma

Číánek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Pří prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodleni smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající 
dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele,

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. NenastoupMi zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené ihůtě,



Kraj Vysocí míi

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené íhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečné stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čí. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8, odst. 8. 21. této smlouvy.

12.2, Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-ii od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu'1

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

Strana 15 (celkem 16)



Kraj vysocí na

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému pínění této smlouvy ^ 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupci, 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

13.5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

13.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb),

V Humpolci, dne A .h . ^2.0*2,1 V Jihlavě dne cf ,k . *££>21

Za zhotovitele Za objeHnat^iP
/

František Kubů j 

Předseda představenští
Mgr. Karel Janoušek, 
člen rady kraje

Ing. Karel Hájek r /
Místopředseda představenstva

Kr«j Vy&aám

Strana 16 (celkem 16)



/REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-040
Stavba: Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

KSO:
Místo: Horní Cerekev, ut. Březinova, č.p. 507

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: SČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: fČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVAs.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel; IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto čínosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného 
a materiálového vzorkování a pod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen pří oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést 
kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH 3 387 792,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
0,00

3 387 792,00

Výše daně
0,00

508 168,80

jCena s DPH CZK 3 895 960,80 i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 114



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 20-040

Stavba; Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Místo;

Zadavatel:

Uchazeč:

Horní Cerekev, ul, Březinova, č.p. 507

Kraj Vysočina

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

30. 10. 2020

iaiishbl
ÉSfmrnmšěmmSĚ
-ammism

................ ............ ...... . ■■.......................................................-..................... ... ...... -.....-..........-.....-...... ........ .....................---... -....... .............-....... ....... ....... ■'
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH 'c

..

Náklady z rozpočtů 3 387 792,00 3 929 771A

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 117 003,04 134 553,5=9 ■

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 117 003,04 134 553,5Q

SO-01 Domov Jeřabina-stavební úpravy 2 159 428,86 2 483 343,19

01_00 Bourání 271 056,79 311 715,31

01_01 Architektonicko-stavební řešení 1 227 036,97 1 411 092,52

014_A Zařízení pro vytápění staveb 220 743,00 253 854,45

014„C Zařízení zdravotně technických instlací 54 190,87 62 319,50 ■(.

014„D1 Zařízení silnoproudé elektroinstalace 249 140,00 286 511,00

014_D2 Zařízeni slaboproudé elektroinstalace 121 486,00 139 708,90

014_D3 Bleskosvod 15 775,23 18 141,51

10-01 Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 861 546,23 1 009 600,51

10-01 a Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové 547 840,45 630 016,52

O o .1 Zpevněné plochy - areálové 257 251,40 295 839,11

10-01 a. 2 Sanace - areálové 209 265,72 240 655,58

10-01 a. 3 Sadové úpravy - areálové 21 172,59 24 348,48

10-01 a. 4 Oplocení 60 150,74 69 173,35

iO-01b Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo 
areálové (veřejné)

313 705,78 379 583,99

•COO

J Zpevněné plochy - mimoareálové (veřejné) 171 096,87 207 027,21

10-01 b .2 Sanace - mimoareálové (veřejné) 141 492,37 171 205,77

!O-01b .3 Sadové úpravy - mimoareálové (veřejné) 1 116,54 1 351,01

tO-02 Přeložka veřejného osvětlení 14 503,20 17 548,87

10-02 Přeložka veřejného osvětlení 14 503,20 17 548,87

IO-03 Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina 235 310,67 284 725,91

I0-O3_1 Zpevněné plochy mimo areál (veřejné) 144 571,34 174 931,32

IO-03_2 Sanace mimo areál (veřejné) 85 167,13 103 052,23

IO-03„3 Sadové úpravy (veřejné) 5 572,20 6 742,36

Strana 2 z 114



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt;
VRN * Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Soupis;
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: ÍČ; 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: ÍČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškérých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddity, rekapitulace a krycí listy. - Kde neni 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek 
uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací 
je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci, - Tento 
soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady die vyhí. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto 
jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v 
zakázce. - Vzhíedem k výše uvedenému neize stanovit jednotné JKSO pro tento 
objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO ; 823 2912, 822 2931, 828 7519, 822 
5291,801 1314

Cena bez DPH 117 003,04

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00
117 003,04 15,00% 17 550,46

i Cena s DPH v CZK 134 553,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis;
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, Č.p, 507 Datum: 30. 10 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

117 003,04

117 003,04

002 - Vedlejší a ostatní náklady 117 003,04

Strana 5 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p, 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

j PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d OST Ostatní

D 002 Vedlejší a ostatní náklady
| 1 I K 10100 I Zařízení staveniště

Veškeré náklady a činnosti souvisejíc s vybudováním. provozem a 
likvidaci staveniště v rozsahu vyžadujícím řádné provedení di!a. 
Stavební zařízeni pro sklad, hygienické zázetru a administrativní 
činnost stavby {stavební buňky dle potřeby stavby)
Zajištěni připojení stavenišlě na elektrickou energii, vodu. odpad a 
odvodněni staveniště.
Prováděni každodenního hrubého úklidu staveniště a prii běžné 
likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou 
Pravidelné čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací. 
Oploceni staveniště (trvalé a dočasné). Ostraha staveniště.
Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací 
záměru

Datum: 30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustav#

117 003,04

117 003,04
15 000.00 15 000.00 i

2 j K 0101

3 I K 0103

4 ! K 10104

5 i K 10105

i Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) kpl 5 ooo.ooí
Veškeré prvky zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci - 
dodávka, montáž, údržba, obnova a demontáž 
[trvaié oplocení, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody 
výkopů, atd. )
Povinnosti vyplývající z plánu SOZP vč. připomínek příslušných úřadů 
Opatření k zajištění bezpečného provozu v objektu a komunikačních 
kondorech (pohyb zaměstnanců a klientů).

i Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek 
[dotačního titulu
Náklady na zhotovení a osazeni informačního panelu s údaji .
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášeni. „STAVÍME PRO VÁS*'
3) Název akce
4) investor „Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava"
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu 
trvání stavby.
informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na 
dočasnou ocelovou kci, kotvenou do země sloupky.

kpl 1,000i 8 000,00

[Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění 
[činnosti TDS, AD, SŮ, atd. po dobu výstavby.

Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem 
a 6 židlemi s volným připojením na Ei a internet (např. stavební buňka - 
kanceiář stavby, místnost v objektu, ,..)

kpl

[Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců 
[inženýrských sítí. kpl

1,000

1,000

5 000,00:

5 000,00 i

5 000,00;

8 000,001

5 000,00!

5 OOO.OOÍ
...j

Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a 
správců inženýrských šití (objednání vytýčení inženýrských šití, 
komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádřeni a rozhodnutí 

PP - viz. dokladová Část,.....) vč. příslušných admínistratovních úkonů.

O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců 
inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDf, TDS a investor.

6 [ K 0301 [Vytýčení stávajících inženýrských sítí kpí 1,000 10 000,00! 10 000,00

pp

pp

Vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správci. Bude provedeno 
vč. stabilizace bodů pro potřeby stavby po četou dobu výstavby.

!Geodetické vytýčení a Činnost geodeta během výstavby

Vytýčení nové budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, 
kontrolní rrterení během výstavby.

kpl !
........i.

5 000,00 5 000,,ooj

Strana 6 z 114



Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f"8 i K 0303 Geodetické zaměření řešených objektů po dokončení kpl i 1 000 5 000,00: 5 000,00!

pp
Geodetické zaměřeni řešených objektů ve 3 tištěných vyhotovenich +
1x elektronicky CD) v každé etapě výstavby.

9 K 0305 Geometrický plán kpl 1,000 5 000,00 5 000,001

PP
Geometrický pián objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí 
(budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků) v 6ti 
tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD

10 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 i 8 000,00 8 000,00;

PP Projektová dokumentace skutečného provedeni 3x tištěné a 1x 
elektronicky na CO

11 K 0502a Zaregulování systému UT kpl i 1,000! 2 000,00! 2 000.00

pp
Náklady spojené se zaregulováním systému UT po dokončeni 
výstavby

12 K 0505 Kompletace dokladové Částí stavby k předání, převzetí 
a kolaudaci díla

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00;

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měřeni, 
o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškoleni obsluhy, 
revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávněni k provádění prací, 
doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 
3x liště ně a 1x na CD nosiči

13 K 0601
Zpracování a předložení harmonogramů před podpisem! 
smlouvy kpl j 1 000 2 000,00 i 2 000,00

PP
Náklady na vyhotoveni a předložení finančního a časového 
harmonogramu prací a plnění před podpisem smlouvy vč průběžné 
aktualizace harmonogramu během výstavby

14 K 0602
Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti !
stávajících objektů, technologie a zeleně kpl | 1,000 { 10 000,00 10 000,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů 
(provozů), technologii, zelené a provozu areálu. Omezeni vlivu stavby 
na sousední objekty a stávající technologie - zakryti konstrukcí a 
technologií (prach, hluk), zajištěni přístupu do sousedních objektů, 
zajištění konslrukcí a technologií proti poškozeni. Ochrana stávající 
vzrostlé zeleně po dobu výstavby Koordinace pracovních postupů s 
provozem areálu.

15 K ! 0603 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího 
objektu za provozu

kpl 1,000 10 ooo.ooi
I

10 000,00 I

pp

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za 
stávajícícho provozu objektu vč. technologií.
Omezeni vlivu slavby - zakrytí konstrukcí a technologii (prach, hluk. 
vibrace), zajištění konstrukcí a technologii proti poškozeni.
Náklady na pravidelný úklid objektu, omezeni manipulačních a 
stavebních ploch, další související omezující vlivy
Koordinace postupu výstavby s provozem objektu.

j .....].... ............. '
16 K 0606

Výkon geotechnika při provádění sanace podlož i
{neúnosnosti pláně)

kpl | 1.000 5 000,ooi 5 000,00
> I

pp

Zhotovitel na své náklady zajistí dohled geologa, resp. geotechnika při 
prováděni stavby.
V případě nevyhovujících statických zatéžovacích zkoušek na pláni 
pod zpevněnými plochami, geotechnik posoudí aktivní zónu pláně a 
navrhne přesný rozsah a technické provedení sanace pláně - resp. 
optimalizaci navržené sanace v PD, tak aby bylo dosaženo 
požadovaných únosností pláně předepsané v PD.

17

18

0608

pp

K i0609

PP

| Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na; soupor! ■) qqqÍ 
j stavbě - výluhem _ | | ' j

Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle 
přílohy č.10 vyhl. 294/2005 S_b. dle tabulky 10.1. a 10 2.,

| Dílenská dokumentace j kpl j 1,000!

Zpracování dílenské dokumentace :
- konstrukce přístřešku

6 000.00 5 000.00

10 003,041 10 003,04!

Strana 7 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy 

Soupis:
01_00 - Bourání

KSO: 8011314 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ. Vyplň údaj
Vyplň údaj DfČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: ÍČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele ~ Pro sestaveni SOUPiSU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi, č. 169/2016Sb. byta použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, komplety, soubory a poiožky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. ~ Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhíášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY 
KONSTRUKCÍ 1.1.02 PŮDORYS 1NP-BOURÁNÍ 1.1.03 ŘEZ A-A\ ŘEZ B-B'- 
BOURÁNÍ 1.1.04 TECHNICKÉ POHLEDY-BOURÁNÍ

Cena bez DPH 271 056,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 271 056,79 15,00% 40 658,52

i Cena s DPH v CZK 311715,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 8 z 114



REKAPITULACE CLENEN1 SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy

Soupis:

01 00 - Bourání

30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r o.

Cena celkem [CZK]

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kócí dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

271 056,79

191 648,06 

11 655,95 

8 749,33 

4 860,75 

69 784,20 

95 040,23 

1 557,60

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 * Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

79 408,73 

7 715,67 

739,80 

49,00 

17 282.26 

302,26 

480,20 

16 800,00 

9 934,74 

26 104,80

Strana 10 z 114



áOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-síavební úpravy

Soupis:

01 00 - Bourání

Místo: Horní Cerekev, u!. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10, 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vypíň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 271 056,79

d HSV Práce a dodávky HSV 191 648,06

D 1 Zemní práce 11 655,95

| 1 j K i 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných
Idlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 37,850 64.00 2 422,40 CSÚRS 2020 02

Rozebrání dlažeb komunikaci pro péši s přemístěním hmot na skladku

PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a $ jakoukoliv výplni spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

vv C1
w 2 *0,5*2 2,000
w (24,45+3,75*2)*0,5 15,975
w {0,5+9,9+0,51*0,5 5,450
w (24,45+2,2"2)*0,5 14,425
w Součet 37.850

2 K 1113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
ručně

m2 37,350 156,501 5 923,53;CS ÚRS 2020 02

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
pp na vzdálenosl do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva hrubého drceného, o tl, vrstvy přes 100 do 200 mm

3 K 113204111 Vytrhání obrub betonových m ! 77,700 42.60 3 310,02 jCS ÚRS 2020 02

PP Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

w 2+2 4,000
vv 24,45+3,75*2+0.5*2 32,950
w 9,9+0,5*2 10,900
w 24,45+2,2*2+0.5*2 29,850
w Součet 77,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 749,33
4 K 1317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 4,000 488.00 1 952,00;CSŮRS 2020 02

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože. šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

w Č105-106
vv 2 2,000
w Č102-113
vv 2 2,000
w Součet 4,000

5 I K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 8,000 601,00 4 808,00!CS ÚRS 2020 02

pp Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm

w Č105
w 4 4.000
w Č1 13
vv 4 4,000
w Součet 8,000

6 K i 317234410 jVyzdívka z cihel pálených na MC m3 : 0,218 6 060,001 1 321,08 CSÚRS 2020 02
pp Vyzdívka cihlami pálenými na maltu cementovou
w Č105-106
w 1,5*0,2*0,1 0,030
w Č102-113
w 1,5*0,2*0,1 0,030
w Č105
w 1,75*0,45*0,1 0,079
w Č113
w 1,75*0,45*0,1 0,079
w Součet 0,218

7 K 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 70 
mm

m \ 6,500 62,80 [ 408,20 CS ÚRS 2020 02

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky přes 50 do 70 mm

w Č105-106
w 1,5 1,500
w Ď1Q2-113
w 1,5 1,500
w Č1Q5
vv 1,75 1,750

Strana 11 z 114



Kód Popis MJ MnožstvíPČ Typ J cena [CZK] Cena celkem 'Sý.,

w Č113
V\t 1,76 1,750
w Součet 6,500

8 K 317998115
[Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl1QG [ i

3.500
!

74,30 j
! : I jmm I . j

PF Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 
tloušťky 100 mm

W Č105
W 1,75 1,750
w c113
w 1,75 1,750
vv Součet 3,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
| 9 ! K 1619991001 Zakrytí podlah fólií polepenou lepící páskou ! m2 [ 97.000 20,70

pp Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólii přilepenou lepící páskou

w Č102
vv 25,01 25.010
w Č103
w 10,85 10.850
w Č108
w 40,33 40.330
w Č1G9
w 11,7? 11,770
w či 14
w 9,04 9,040
w Součet 97,000

10 K 619981011
[Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
I páskou

! m2 | 68,250! 41,80|

pp Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukci a prvků obalením fólií a pretepenim páskou

vv Č102
w 0,9*2 *7 12,600
vv 1,4*2 2,800
w Č103
w 0,9*2 1,800
w 1*1,75 1,750
w Č105
w 2,5*1.75 4,375
w Č1Q6
vv 1,4*1,75 2,450
vv Č107
w 1,4*1,75 2,450
vv Č108
vv 0,9*2 1.800
vv 1,4*1,75*2 4,900
vv 2,5'2.3 5,750
w 6109
vv 1,4*1.5 2,100
vv Č113
W 0,9*2 1,800
vv 2,5*1,75 4,375
w Č114
vv 1*1,75 1,750
vv 0,9*2 1,800
vv Mezisoučet 52,500
w ostatní
w 52,5*0,30 15,750
vv Součet 68,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
jlešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

!
m2 i 207,9401 49,80

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňově podlahy do 1,9 m

w Č102
w 25,01 25,010
w Č103
vv 10,85 10,850
w Č105
w 41,4 41.400
w Č106
w 14,62 14,620
w Č107
vv 15,86 15,860
w Č108
w 40,33 40,330
w Č109
w 11,77 11,770
w Č113
w 39,06 39,060
w čl 14
w 9,04 9,040
w Součet 207,940

J i i
i 12 | K 19620001 Vystěhování původního zařízení, uložení pro další 

! použití kpl j 1.000) 7 500.00

pp Vystěhování původního zařízení, uložení pro další použití

13 K [962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC t! do 100 mm m2 i 12.608 98,101
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo pnčkovek z cihel pálených, plných

pp nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocemenlovou, tl. do 100

4 860.75
2 007,90|CS ÚRS 202a ^

2 852,S5|CS ÚRS 2020 02

69 784,20

10 355,41 |CS ÚRS 2020 02

7 500,00

1 236,84|CS ÚRS 2020 02

mm
Č102-106
2,05*2,05 4,203
Č108-1Q9

W
w
w

Strana 12z 114



,/Č Typ Kód Popis MJ Množství J cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 2.05-2.05*2 8,405
w Součet 12,608

14 K 962032230
i Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových 
| na MV nebo MVC do 1 m3

i
' m3 i 1,260 1 290.00 1 625,40 CS ÚRS 2020 02

Bouráni zdivá nadzaktadového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených
pp nebo vápenopiskových. na maltu vápennou nebo vápenocemento vo u, 

objemu do 1 m3
vv Č105
w 0,45*0.4-1,75 0,315
w Č109
w 1,4*0,45*1 0,630
w Č113
w 0,45*0,4*1.75 0,315
w Součet 1,260

15 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenop ískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 i 1,251 715,00 894,47 CS ÚRS 2020 02

Bourání zdivá nadzákládového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených
pp nebo vápenop ískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu přes t m3
vv Č102-105
vv 3,05*2,05*0,2 1,251
w Součet 1,251

16 | K 1964011211
Vybourání 2B překladů prefabrikovaných dl do 3 m 

i hmotnosti do 50 kg/m
i m3 | 0,284

| 4 540.00!
I

1 289,36 i CS ÚRS 2020 02

pp Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladu uložených ve 
zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m

w Č1Q5
vv 1,5*0,45*0,21 0,142
w Č113
vv 1,5*0,45*0,21 0,142
w Součet 0,284

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin i ! !
17 ; K 965042121 i betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pi do 1 

m2
m3 0,046 4 100,001 188,60 CS ÚRS 2020 02

pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tí. do 100 mm, 
plochy do 1 m2

vv Č102 - rozšířeni
w 1,1*0,2*0,07*3 0,046
w Součet 0,046

i ; Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin |

18 i K 965042141 : betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3 5,995; 2 002,00; 12 001.99ÍCS ÚRS 2020 02
m2

pp Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 
plochy pres 4 m2

w A1
w Č105
vv 41,4*0,07 2.898
vv Č113
vv 39,06*0,07 2,734
w Č102 - rozšíření
vv 3,05*1,7*0,07 0,363
w Součet 5,995

19 | K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběrdo 3 mm m2 55,490 99,40 5 515,71 CS ÚRS 2020 02
pp Broušeni slévajících betonových podlah úbér do 3 mm
vv A2
w Č106
w 14,62 14,620
vv A3
w Č107
vv 15,86 15,860
w Č102
w 25,01 25,010
w Součet 55,490

20 ! K 965046119 i Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 55,490 64,60 3 534,65 CS ÚRS 2020 02

! i

PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý 
další 1 mm úběru

21 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 46,715 66,33 3 097,20ÍCSÚRS 2020 02

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny.
pp s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2
w A3
w Č107
w 15,86 15,860
w Č102
w 25.01 25.010
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 46,715

22 i K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 70,100 32,00 j 2 243,20 i CS ÚRS 2020 02

pp Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo 
rovných

w Č102
w 1,2+3,05+2,05 6,300
w Č105
w (6,7+6,25)*2 25,900
W -0,9 -0,900
vv Č107
w {3,75+4,5)*2 16,500
w -1,8 -1,800
w Č113
w (6,25+6,25}*2 25,000
vv -0,9 -0,900

Strana 13 z 114



PČ Typ Kód

vv............~..........

23 ! K '965082923

pp

w
w
w
w
w
w
vv
vv

24 | K ;966081123

VV
w
vv

25 ! K 967031132

w
w
vv
w
vv

26! K 1968082016

pp

w
vv
w
vv
vv

27 ; K 1968082017

28

29

30 j K S974031285

vv
vv
w
w
w

31 i K !974031287

32 ; K i 974031289

Popis

Součet
iOdstranéni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes j 
2 m2 |
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl do 100 mm, plochy přes 2 m2 
A1
Č1Q5
41.4-0,02
Č113
39,06*0.02 
Č102 - rozšíření 
3,05*1.7-0,02 
1,1*0,2*0.02*3 
Součet

MJ Množství 

70 Í00 

m3 ! 1,726

J cena [CZK] Cena celkem jc*

0,826

0.781

0,104
0.013
1,726

i Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě 
ipřes 1 do 2,0 m2
Bouráni kontaktního zatepleni včetně povrchové úpravy omítkou nebo 
nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezáni, plochy 
jednotlivě pres 1 do 2,0 m2 
Č109
1
Souče[

| Přísekání rovných osténí v cihelném zdivu na MV nebo 
i MVC
Pňsekáni (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel 
páiených rovných osténí, bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, 
na maltu vápennou nebo vápenoce men Sovou 
Č105
(1+1,75*2)*0,3 
Č113
(1 + 1,75*2)*0.3 
Č109
(1,4+1,5*2)*0,3
Součet

[Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
ipřes 1 do2 m2
Vybouráni plastových rámů oken s křidly, dveřních zárubni. vra! rámu
oken s křidly, plochy přes 1 do 2 m2
Č105
1*1,75
Č113
1*1,75
Součet

[Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
ipřes 2 do 4 m2

kus 1.000

m2

m2

1.000
1,000

4,020

1.350

1.350

1,320
4.020

3,5001

m2

1,750

1,750
3,500

2.100

PP Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu 
oken s křidly, plochy přes 2 do 4 m2

vv Č109
w 1,4*1,5 2,100
vv Součet 2,100

K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm

............. I""
m3 0.492

Vybouraní otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákíadovém z cihel.
pp tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou rtebo 

vápenocementovou plochy do A m2, tl. do 300 mm
w Č102-113
w 1.2*2.05*0 2 0,492
w Součet 0,492

K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hí do 300 mm

:
kus 6,000

pp
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

w návrh - pozn.2
vv Č106
w 2 2,000
vv Č109
w 4 4,000
w Součet 6,000

[Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm 
jš do 200 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vá pěno cementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl.
300 mm a šířky do 200 mm
6105-106
1.5
Č102-113
1.5
Součet

'Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm 
iš do 300 mm

3,000!

1,500

1,500
3,000

3,500

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
PP vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl.

300 mm a šířky do 300 mm
w Č105
vv 1,75 1,750
w Č113
w 1,75 1,750
w Součet 3,500

Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl 
do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 
Příplatek k ceně -1287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl, do 
300 mm

7,000

539,00!

194,00 194.00ÍCSÚRS 20~r' '-Ti

139,00 558.78 CS URS 2020 02

297,00! 1 039.50 CS ÚRS 2020 02

212,00 445.20ÍCSÚRS 2020 02

1 040,00! 511,68 CS URS 2020 02

252,00! 1 512,00|CS ÚRS 2020 02

397,00 1 191.00 CS ÚRS 2020 02

498,00! 1 743,00!CS ÚRS 2020 02

100,00 700.00ICS URS 2020 02

Strana 14 z 114



I 33

36; K 1997013501 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
[meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku sa 
složením, na vzdálenost do 1 km

Typ Kód Popis MJ Množství

' w Č105
vv 1,75*2 3,500
w či 13
vv 1,75*2 3,500
w Součet 7,000

K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo j
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % ! m2 336,770!

Otlučení vápenných nebo vá pěno cementových omítek vnitřních ploch
pp stén s vyškrabáním spar, s očištěni m zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 

%
w Č1G2
w (14,5+2,2)*2*2,6 86,840
vv -0.9*2*7 -12,600
w -1,4*2 -2,800
w -1.2*2,05 -2,460
w -3,05*2,6 -7,930
w -2,05*2,6 -5,330
w -1,8*2,05 -3,690
w či 03
w (4,15+3,4)*2*2,6 39,260
w -0,9*2 -1,800
w -1*1,75+(1 + 1,75*2)*0,3 -0,400
w Č105
VV (6,26+6,7)*2*2,6 67,340
w -1,2*2,05 -2,460
vv -3,05*2,6 -7,930
w -2,5*1,75+(2,5+1,75*2>*0,3 -2,575
vv Č106
vv (4,5+3,25)*2*2,6 40,300
w -1.4*1,75+(1,4+l,75*2)*0.3 -0,980
w -2,05-2 -4,100
w Č107
VV 15,86 15,860
vv -1,8*2,05 -3,690
vv -1,4*1,75+(1,4+1,75+2)*0,3 -0,980
w Č108
w (6,6+5,951*2*2,6 65,260
w -0,9*2 -1,800
w -2.05*2,05*2 -8,405
w -1,4*1,75*2+(1,4+1.75*2)*0.3*2 -1,960
w -2,5*2,3+(2i5+2,3*2)*0,3 -3,620
w Č109
w (5,35+2,21*2*2,6 39,260
w -2,05*2.05*2 -8,405
w -1,4*1,5+(1,4+1,5*2)*0,3 -0,780
w Č113
vv (6,25+6,25)*2*2,6 65,000
vv -0,9*2 -1,800
w -1,2*2,05 -2.460
w -2,5*1,75+(2,5+5,75*21*0,3 -2,575
vv Č114
w (4.15+2,5+1)*2’(2,6-2) 9,180
vv Součet 336,770

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
I K 978059541 obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní m2 26,900

omítky až na zdivo

pp Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitrních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

w Č105
vv 2,5*2 5,000
w Č107
w (0,6+2,2+0,61*1,5 5,100
w Č108
w 2,5*2 5,000
w Č113
w (2,2+1,2)*2 6,800
w Č114
w 5 5,000
w Součet 26,900

D 997 Přesun sutě

K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 60.242

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 i K i 997013509I i

w
w

S Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
jZKD 1 km přes 1 km_
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 lun
60,242*37
Součet

t j 60,242

t i 2 228,954|

2 228,954 
2 228,954

38 K !997013601
i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu

53,620!

26,10 8 789,70 CS ÚRS 2020 02

98,00 2 636,20ÍCS ÚRS 2020 02

560,701

95 040.23
33 777,6oIcS ÚRS 2020 02

163,10 9 825,47|CS ÚRS 2020 02

7,14 j 15 914,73;CS ÚRS 2020 02

501,90 26 911,88| CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

w 60,242 60,242
w -3,012 -3,012
vv -0,314 -0,314
w -3,224 -3.224

Strana 15z 114



I
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w -0,072 -0,072
w Součet 53,620

39 K ! 997013631 ! Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t | 3,0121 1 210.00

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního

w 5% z celku
w 60,242*0.05 3,012
vv Součet 3,012

40 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
| stavebního odpadu ze skla

1 i 0 314 1 290,00

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
skla

w 0,207 0,207
vv 0,107 0.107
w Součet 0,314

41 K 997013812
i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
: stavebního odpadu na bázi sádry

t 3.224 1 370,00!

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (.skládkovné) z 
malenáíú na bázi sádry

w od.763
vv 3,224 3.224
w Součet 3,224

: 
Sd

Í 
C

M 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu Izolací

0.072 2 000,00

pp
Poplatek ze uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů

vv od 713
w 0,072 0,072
w Součet 0,072

D 998 Přesun hmot
: 43 I K 998018001 : Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t ! 1,180[ 1 320,00:

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

44 K 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

i polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 86,305 14,40

Odstraněni tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků
PP podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka 

izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm

w A1
w 6105
vv 41,4 41,400
vv Č113
w 39,06 39,060
vv Č102 - rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1 *0,2*3 0.660
w Součet 86,305

r..........r'' ■

45 | K 713120821A
Odstranění tepelné izolace podlah volné kladené z 

jdeska PIR tl do 100 mm m2 86,305 75,00

w A1
w Č105
w 41,4 41,400
w Č113
w 39,06 39,060
w Č102- rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 86,305

D 725 Zdravotechnika - zařizovacl předměty

46 K 725210821 I Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000! 137.00
pp Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
w Č105
w 1 1,000
w Č108
w 1 1,000
w Č113
w 1 1,000
VV Součet 3,000

47 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 82,20
pp Demontáž baterii nástěnných do G 3/4
w 6105
w 1 1,000
w Č107
vv 1 1,000
w Č108
w 1 1,000
w 6113
w 1 1,000
w Součet 4,000

144,00: CS ÚRS 2020 02 j

1 557.60
1 557 60 CS ÚRS2020 02

79 408,73

7 715,67

1 242,79 CS ÚRS 2020 02

6 472,88

739.80
411,00 CS ÚRS 2020 02

328,80 CS ÚRS 2020 02

D 751 Vzduchotechnika 49,00

Strana 16 z 114



Jjt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

■'"i" 48 j K 
i i

751525842
| Demontáž potrubí plast kruh s přírubou nebo bez 
příruby D do 200 mm

m 1,000 49,00 } 49.00 CS 0RS 2020 02

pp Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového kruhového
s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm

w 6108
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 282,26

! 49 K T763111821A Demontáž SDK příčky vč.dveří a pouzdra m2 12,608 750,00 i 9 456,00
vv Č102-106
vv 2,05*2,05 4.203
w Č108-109
w 2,05*2,05*2 8,405
VV Součet 12,608

50 K 763231821
i Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou 
i konstrukci z ocelových profilů opíášíění jednoduché m2 90,540 i 83,70 7 578,20 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí
2 ocelových profilů, opíášténí jednoduché

vv B1
vv Č105
vv 41,4 41,400
vv Č113
vv 39,06 39,060
w B2
w Č102
vv 8,08 8,080
w Č108
w 2*1 2.000
w Součet 90,540

51 K 763232811 Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitý 
podhled m2 8,080 30,70 248,06 CS ÚRS 2020 02

pp Dsnwftáž podhledu 2© sádro vláknitých desek desek, opláštění 
jednoduché

w B2
vv Č102
w 8,08 8,080
w Součet 8,080

D 764 Konstrukce klempířské 302,26

i 52 i K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 3,400 88,90 302,26 i CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti

w 6106
w 1 1,000
w 6113
w 1 1.000
w 6109
vv 1,4 1,400
w Součet 3,400

D 766 Konstrukce truhlářské 480,20

53 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000 34,90 69,80 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky do 1 m

w Č105
w 1 1,000
w 6113
w 1 1,000
w Součet 2,000

i 54 K
| 766441821

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 1,000 50,40 50,40 CS ÚRS 2020 02

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky přes 1 m

vv 6109
w 1 1,000
w Součet 1,000

i
j 55 K 766812840

Demontáž kuchyňských línek dřevěných nebo kovových 
déíky do 2,2 m

kus 1,000 360,00 360.00ÍCS ÚRS 2020 02

pp Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně 
skříněk uchycených na stěně, déíky přes 1800 do 2200 mm

w Č107
w 1 1,000
vv Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 16 800,00

56 K 767330123A
Demontáž tubusového světíovodu tubus, průměru do 
550 mm, uložení pro další použití m 2,000 4 200,00 8 400,00

57 K !767330133A Demontáž tubusového světíovodu rozptylovač světla, 
průměru do 550 mm, uíoženf pro další použití kus 2,000 4 200,00 8 400,00

D 776 Podlahy povlakové 9 934,74

: 58! K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 95,080 95,20 9 051,62 CS ÚRS 2020 02

pp Demor

w A1
w Č105
w 41,4
vv 6113
w 39,06

41,400

39.060



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w A2
vv 6106
w 14,62 14,620
vv Součet 95,080

59 K 776410811 i Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 66.400
pp Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových
w A1
w Č105
vv (6,25+6,7)*2 25,900
vv Č113
w (6,25+6,25)*2 25,000
w A2
vv 6106
w (4,5+3,25)*2 15,500
vv Součet 66,400

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety
00 K 784121001 lOškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 557,795;

pp Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
w Č102
w 25,01 25,010
vv (14,5+2,2)*2*2,6 86,840
vv 6103
vv 10,85 10,850
vv (4.15+3,4)*2*2,6 39,260
w Č105
vv (6,25+6,7)*2*2.6 67,340
w -3,05*2,6 -7,930
vv Č106
w 14.62 14,620
vv (4,5+3,25)*2*2.6 40.300
w -2,05*2 -4.100
vv Č107
vv 15,86 15,860
vv (4,5+3,75)*2*L\6 42,900
w Č108
vv 40,33 40,330
w (6,6+5,95)*2*2.6 65,260
vv -2,05*2,05*2 -8,405
vv 6109
vv 11,77 11,770
w (5,35+2,2)*2*2,6 39,260
vv 6113
vv (6,25+6,25}*2*2,6 65,000
vv 6114
w 9,04 9,040
w (4,15+2,5+1)*(2.6-2) 4.590
w Součet 557,795

61 K

pp

784121011
Rozmývání podkladu pro oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m
Rozmývání podkladu pro oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,S0

m2 557.795

m

26 104,80
31 10 17 347,42 j CS ÚRS 2020 07

15,70! 8 757,38jCS ÚRS 2020 02

Strana 18z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-síavební úpravy 

Soupis.
01_01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8011314 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: !Č: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: !Č:

DIČ:

Poznámka;

- U veškérých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, síaveništní a mimo staveništní dopravy v 

případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele * Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. * Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situací na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 SKLADBY 
KONSTRUKCÍ 1.1.05 PŮDORYS 1NP-NÁVRH 1.1.06 ŘEZ A-A', ŘEZ B-B-NÁVRH 
1.1.07 TECHNICKÉ POHLEDY-NÁVRH 1.1.08 TABULKY PSV 1.1.09 VIZUALIZACE

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Cena s DPH

1 227 036,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

1 227 036,97 15,00% 184 055,55

v CZK 1 411 092,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 19z 114



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horni Cerekev
Objekt:

SO-01 - Domov Jeřabina-stavebni úpravy

Soupis:

0101 - Architektonicko-stavební řešeni

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p, 507 Datum: 30. 10.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 * Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podíahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obkíady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 227 036,97

540 667,28

14 941,58

10 127,70 

92 505,08

7 691,80 

302 708,97 

190 571,84 

38 521.00 

57 966,13

15 650.00 

75 995,49 

36 696,66

686 369,69 

20 057,11 

24 584,55

1 334.44 

128 828,92 

128 939,29 

136 970,00

45 704,60 

140 319,53

11 791,36

2 980,73 

44 859,16

Strana 21 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Soupis:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

SO-01 - Domov Jerabina-stavební úpravy

01_01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p. 507

Zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina 

Vyplň údaj

Datum;

Projektant;

Zpracovatel:

30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

D t

K 1133312011

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
i Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti 
j plocha výkopu do 4 m2 ručně

skupiny 4r
m3 3,300;

vv
vv

K ,162751117

K 1162751119

m3

w
j/v

i 4 j K 1171201221

w
w

K 997013601

w
vv

D 2
6 j K ! 275313611 

PP

w
vv

Hloubeni šachet ručně zapasených , nezapaiených v horninách třídy 
těžitelnosti I! skupiny 4. půdorysná plocha výkopu do 4 m2

n *i.r3 
Součet

j Vodorovné přemístění cfo 10000 m výkopku/sypaniny z 
j horniny třídy téžiteínosíi I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přetni stění vykop ku nebo sypán iny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti t skupiny t až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m_

j Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny j j 
! z horniny třídy těžitelnosti í, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m ; m3 j 
jpřes 10000m j j

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

3,3*28
Součet

j Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a j ; 
j kamení kód odpadu 17 05 04 ji
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
3,3*0.50*2,1 
Součet

i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
[stavebního odpadu

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

3,3*0,50*2,2 
Součet

Zakládání
j Základové patky z betonu tř, C 16/20
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprobádaného tř. C 16/20 
3,3* 1,1 
Součet

3.300
3.300

3,300 i

92,400:

92,400
92,400

. r. .
J..

3,465!

3,465
3,465

3,630 j

m3

3,630
3,630

3,630 i

3,630
3,630

D 3

i7!T!:311236111

w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w

8 ; K I317163053 

pp

9 : K Í317944323
..!............

Svislé akompletni konstrukce 
[ Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou | 
jmaltU-MKTz cihel děrovaných P15 tloušťky 200 mm i
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na 
pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, ti. 
zdivá 200 mm 
Č105
(6,7+3,05) *3,26 
-1,2*2*2 
či 06 
2,05*2,25 
Č109
2,05*2,25*2
Č113
6,25*3,25
Scučet_

(Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm j
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky pfektadu 
70 mrri výšky 236 mm, délky 1500 mm

jVálcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované doj 
j připravených otvorů i
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav č. 14 až 22

m2 61,039
,r...

31,688
-4,800

4,613

9,225

20,313
61,039
4,000j

1 227 036,97

540 667,28

14 941,58

2 250,00; 7 425,00;CS ÚRS 2020 02

256,00;

19,40 i

844,80 ÍCS ÚRS 2020 02

1 792.56 CS ÚRS 2020 02

657,00! 2 276,51 ICS ÚRS 2020 02 j

717.00 2 602,71 jCS ÚRS 2020 02

10 127,70
2 790,00 10 127,70 i CS URS 2020 02

92 505 08 _

1 270,00j 77 519,53;CS ÚRS 2020 02J,UU|

i 488,00; 1 952,00jCS URS 2020 02 i

0r 174 i 40 900,00! 7 116.80 CS ÚRS 2020 02

Strana 22 z 114



/PC Typ Kód Popis MJ Množství

í 10; K 342291121
| Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
i kotvami m i 28 550

PP Ukotveni příček, plochými kotvami, do konstrukce cihelné
vv Č105
w 3,25*3 9,750
vv Č106
w 2,05*2 4.100
w Č109
w 2.05*2*2 8,200
w Č113
vv 3,25*2 6.500
vv Součet 28,550

! 11: K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik
i m2 7 503] ve stěnách rabínovým pletivem

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik
pp jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem
vv výpis oceli
w 2,5*1*3 7,500
w Součet 7,500

D 4 Vodorovné konstrukce
12 i K 417321414 Ztěžující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 i m3 0,600;

pp Ztuíujicí pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

VV V1
vv 20*0.2*0,15 0,600
vv Součet 0,600

13 K 417351115 Zřízení bednění ztužujícich věnců ! m2 6,000^
pp Bednění bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr zřízeni
w V1
vv 20*(0,15+0.15) 6.000
w Součet 6,000

14 i K 417351116 Odstranění bednění ztužujicích věnců ! m2 6.003

pp Bedněni bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr odstraněni

15 5 K 417361821 Výztuž ztužujicích pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

i.............
| t

0,074|

PP Výztuž ztužujícich pásů a věnců z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo 
BSl500

vv V1
vv 20*0,00062*4 0,050
w 0,6*0.00025*90 0,014
w Mezisoučet 0,064
w 0,064*0,15 0,010
vv Součet 0,074

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109.00 3 111.95jCS ÚRS 202002 j

374,00: 2 805,00 CS URS 2020 02

3 140,001
7 691,80

1 884.00 CS ÚRS 2020 02

370,001 2 220,00|CS URS 2020 02

84,90: 509,40|CS URS 2020 02

41 600,00i 3 078,40 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podíahy a osazování výplní 302 708,97

O 61 Úprava povrchů vnitřních 190 571,84

16
l......

I K 611131121 PenetraČní disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 196,180 74,60 14 635.03 CS ÚRS 2020 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omílaných ploch penetrace 
a kry! át-sil ikonová nanášená ručně slropů

17 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů štukem tloušťky do 3 
mm m2 196,180 136,80 26 837,42!CS ÚRS 2020 02

pp Potažen i vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

w 6102
w 30,06 30,060
w Č103
w 10,85 10,850
w Č105
w 19,63 19,630
w 6105a
w 15,25 15,250
w Č1G6
w 14,62 14,620
w Č107
w 15,86 15,860
w 6108
w 40,33 40.330
w 6109
w 11,77 11,770
vv Č113
w 19,06 19,060
w 6113a
w 18,75 18,750
w Součet 196,180

18 K {612142001 Potažení vnitřních stěn skiovláknítým pletivem 
! vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 | 24,882 206,00 5 125,69'; CS ÚRS 2020 02
Í !

pp Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu skíovláknjtým vtlačením do tmelu stěn

vv 82,939*0,30 24,882
w Součet 24,882

19 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvou vrstva vnitřních 
stěn ti Jádra 10mm nanášená ručně m2 148,978 278,00 41 415,88 CS ÚRS 2020 02

Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně
pp dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku cfo 3 

mm štuková svislých konstrukci stěn
w viz osekání obkladů
w 26,9 26,900
w příčky tl.200mm
w 61,039*2 122,078

Strana 23 z 114



21

i 22

25

30

Typ Kód Popis MJ Množství

w Součet 148,978
I K : 612321191

Příplatek k vapenocementové omítce vnitřních stěn za 
; každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 148,978

pp Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm sién

; K
I
|612325302

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo \
nadpraží

m2 16,606

pp Vápenocementová omítka ostáni nebo nadpraží štuková
w Č105a
w 1.75*(0,3+0,45+0.3) 1,838
w (0,2+0,45+0,2)4,75*2 2,975
w Č109
vv (0.2+0.45+0,2)*2,2*2 3,740
w Č113
vv 1.75*(0,3+0,45+0,3) 1,838
vv {0.2+0,45+0.2)*1,75*2 2.975
vv Č102-106
vv {1,2+2,1*2)*0,15*2 1,620
w Č102413
vv {1,2+2.1*2)*0.15*2 1,620
w Součet 16,606

i K 612311131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 336,770

pp Potažení vnitřních ploch šlukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

I K

j
612325402

Oprava vnitřní vapenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%

m2 336,770

PP Oprava vápenocementová omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

w vi2 otlučení omítky z 30%
vv 336,77 336,770
w Součet 336,770

i K
............. '.............

619991011
Obalení konstrukcí a prvku fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 8.120

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti 
konstrukci a prvků obalením fólií a přelepenim páskou

w Č105a
vv 1.4'1,75 2,450
vv Č109
w 1,4*2,3 3,220
vv Č113
w 1,4*1,75 2,450
w Součet 8,120

D 62 Úprava povrchů vnějších

K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou i m2 52,685
pp Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
w pohledy
vv Bb
w 50,935 50,935
vv Cb
w 1,75 1,750
vv Součet 52,685

K 622131121
Penetračnf disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně

m2 52,685

pp
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 
aKryláťsilikonová nanášená ručně stěn

! K 622142001
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 52,685

pp
Potažen! vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stán

K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl, 2,0 mm včetně 
penetrace a probarvení vnějších stěn

m2 50,935

pp Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch přebarvená, včetně 
penetrace podkladu zmítá, tloušťky 2,0 mm stěn

w pohledy - Bb
vv S
vv 3*(3,3+5.2)/2 12,750
w 3,75*3,3 12,375
w 4,4*1,75+(1,4+1,75+2)*G,15 4,715
w J
w 3*(3,3+5,2}/2 12,750
w 2,2*3,3 7,260
w -1,4*1,75+0,4+1,75*2)*0,15 -1,715
w 3,5*3,3 11,550
w -1,4*2,3+(1,4+2,3*2)*0,15 -2,320
vv Součet 50,935

K 622511111
Tenkovrstvá akryíátová mozaiková střednězmná omítka! 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 1,750

pp
Omítka tenkovrstvá akryíátová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu mozaiková střednězmná stěn

w pohledy - Cb
w 3,5*0,5 1,750
w Součet 1,750

ii K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 20,000

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných
pp upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou
w 11,6 11,600
w 4,2 4,200
w 4,2 4,200
w Součet 20,000

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ct.v-'

64.40 i 9 594,181CC U:>

743,00 i 12 338,26jCS JRK Co >4

107,20! 36 101,74šCS ÚRS 2020 02

131,201 44 184,22iCS ÚRS 2020 02

41,80! 339.42ÍCS ÚRS 2020 02

38 521,00
47,68: 2 512.02ÍCS URS 2020 02

49,20!

195,00!

2 592,10ÍCSÚRS 2020 02

10 273.58ÍCS ÚRS 2020 02

348.00 17 725,38 CS URS 2020 02

566,00! 99Q,50jCS ÚRS 2020 02

39,90 798,00ÍCS ÚRS 2020 02

Strana 24 z 114



ft Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i 31 j M 63127464
i pro5/ rohový A/ 15x15mm $ výztužnou tkaninou š [
WOmm pro ETICS

m | 12,180 20,50 249,69 CS ÚRS 2020 02

PP profil rohový AI 15x15mm $ výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

w (1,75+1,75)*2 7,000
w (2,3+2,3)1 4,600
w Mezisoučet 11,600
w 11,6*0,05 0.580
w Součet 12,180

32 ! M \59051510 j profil začišťovací s okapníci PVC s výztužnou tkaninou i 
\pro nadpraží ETiCS m

I i
I 4,410 31,50 138,92 \CS ÚRS 2020 02

pp profil začištovaci s okapníci PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží 
ETICS

vv 1,4*3 4.200
w 4,2*0,05 0.210
w Součet 4,410

33 /W 59051612 profit začišťovací s okapníci PVC $ výztužnou tkaninou 
Ipro parapet ETiCS

m 4,410\ 43,70 192.72 CS ÚRS 202002

PP profit začišťovací s okapníci PVC s výztužnou tkaninou pro parapet 
ETiCS

34 i K 622143004 I Montáž omítkových samolepicích začišťovacich profilů \ 
i pro spojení s okenním rámem j m | 31.600 34,80 1 099.68. CS ÚRS 2020 02

Montáž omítkových profilů plastových pozinkovaných nebo dřevěných
PP upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacich 

samolepicích pro vytvořeni dilatujiclho spoje s okenním rámem

W Č105a
VV (1,4+1,75*2 )*2 9,800
w Č109
w (1,4+2,3*2) *2 12,000
vv Č113
vv (1,4+1,75*2)*2 9,800
w Součet 31,600

35 I /W i 59051476
i !__________

profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro I 
j ostání ETICS | m 33 180

i
29.69 982,13 j CS ÚRS 2020 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostáni ETICS

w 31,6*1.05 33,180
vv Součet 33,180

36 [ K 1629999011 j Příplatek k úpravám povrchů za prováděni styku dvou 
[barev nebo struktur na fasádě m 17 000 40,60: 690.20 CS ÚRS 2020 02

pp Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů zá zvýšenou pracnost při 
provádění styku dvou struktur na fasádě

w pohledy - Bb
w S
vv 5,2 5.200
w J
w 5,2 5,200
vv 3,3*2 6.600
vv Součet 17,000

37j K 629991011 [Zakrytí výplni otvorů a svislých píoch fólií přilepenou i 
lepící páskou m2 e,i20j 34.0C 276,08 CS ÚRS 2020 02

pp Zakrytí vnějších ploch před znečištěni m včetně pozdějšího odkrytí 
výplni otvorů a svislých ploch fólii polepenou lepicí páskou

O 63 Podlahy a podlahové konstrukce 57 966,13
38 K [632451234 I Potěr cementový samonivelační Jitý C25 tl do 50 mm m2 78,535! 363,00 28 508.21 CS ÚRS 2020 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, ti přes 45 do 50 mm

vv F1
w 72,69 72,630
w Č102- rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 78,535

i í
39 i K 632451292 Příplatek k cementovému samoníveiačnímu litému 

[potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm m2
i

628,280!
i

31 r60j
i

19 853,65|CSÚRS 2020 02

pp Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25

w 78,535*8 628,280
vv Součet 628,280

40 I K [633811111 [Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
[stržení Šlemu m2 78,535 58,80 4 617.86ÍCS ÚRS 2020 02

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

41 | K [634112115 [Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
[ PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m 85,650Í

i
23,10 1 978.52ÍCS ÚRS 2020 02

!

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 
podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm

w Č105
w (6,7+3)*2 19,400
w Č105a
w (5+3,05)*2 16,100
w ei 13
w (6,25+3,05}*2 18,600
w Č113a
w (6,25+3)*2 18,500
w Č102 - rozšíření
vv 3,05+1,7*2 6,450
w 1,1*2*3 6,600
vv Součet 85,650

Strana 25z 114



j 42 ! K 1635111311

PČ Typ Kód

pp

W
w
w
w
w
w

Popis

i Násyp íi do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 
vrstvy podlah z pisku prosátého
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí 
nebo tepelné izolační vrstvy podlah o (I. do 20 mm (lože) z pisku 
prosátého 
F1
72.69
Č102 - rozšíření 
3,05*1.7 
1.r0.2*3 
Součet

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK j v.r.;'■ ■ 

m2 i 78,535! 38,30 3 007,81; CS ijs^:.

72,690

5,185
0,660

78.535

D 64 Osazováni výplní otvorů
l43lk 642944121 |Osazování ocelových zárubní dodatečné p! do 2,5 m2 kus ! 5,000j 630,00;

PP Osazení ocelových dvěmi ch zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně $ vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

; 44 M 55331749A
izárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděni tl stěny WOrnrn 
rozměru 1 W0/1970mm s těsněním - specifika ve viz 

\tab.PSV ozn.ZOl
kus \ 4,000

]
2 500.00

i i

I 45 i M

L .L
55331746A

\ zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděni ti stěny 700mm 
irozměru 110071970mm s těsněním - specifikeve viz 
\tab.PSV ozn.Z02

kus [ 1,000 2 500.00
........... .... ..... .i.

15 650.00
3 150.CO CS ÚRS 2020 02

10 000,00 i

2 500,00 i

...... L
O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 995,49

! ‘Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do i !
46,80!

;
i 46 i K 1941211111

..i....... ...................... . [200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m ;
69.765!

i........ ........... J...
3 265,00'CS ÚRS 2020 02

!
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního $ podlahami $

pp provozním za tišením (ř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky do 10 m

w pohledy - 8b
w S
vv 3*{3,8+5,7)/2 14,250
w 3,75*(3,8+0,9) 17,625
vv J
w 3"(3,8+5,7)72 14,250
w 2,2‘{3,8+0,9) 10,340
w 3,5*3,8 13,300
w Součet 69,765

i 47 i K j 941211211 i Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému ě 0,9 i 
m v do 25 m za první a ZKD den použití j m 1 465,065 1,83 i 2 681,07|CS ÚRS 2020 02

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
pp provoznim zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za prvni a každý 

daiší den použití lešení k ceně-1111 nebo -1112

w 69,765*21 1 465,065
w Součet 1 465.065

48 K 1941211811
[Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení I 
[do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m j m 69,765 28,40; 1 981,33 i CS ÚRS 2020 02

Demontáž lešení řadového rámového tenkého pracovního s
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 

m, výšky do 10 m

49; K ; 949101111
| Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s j
i lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 ! m 205,220 49 80 10 219.93 CS ÚRS 2020 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi 
do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy do 1,9 rn

VV Č1G2
w 30,06 30,060
w Č103
w 10,85 10,850
w Č105
vv 19,63 19.630
vv Č105a
vv 15,25 15,250
w Č106
w 14,62 14,620
w Č107
w 15,86 15,860
w Č108
w 40,33 40,330
vv Č109
w 11,77 11,770
w Č113
w 19,06 19,060
w Č113a
vv 18,75 18,750
vv Č114
w 9,04 9,040
w Součet 205,220

50 i K i 952901111 [Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce [
[podlaží do 4 m j m 205,220 112,00) 22 984,64 i CS ÚRS 2020 02 |

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

51 ! K 1953321111 [ Vložky do dilatačních spár z minerální plsti tl 30 mm [ m2

!|! 223,00| 274,29,'CS ÚRS 2020 02 !

pp Víožky do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodáni a osazení, v 
jakémkoliv zdlvu do 30 mm

w půdorys pozn.2
w 2,05*0,2*3 1,230
w Součet 1,230

52 i K i 953943211 [Osazování hasicího přístroje [ kus i 1,000 '■53 00 158,00;CS ÚRS 2020 02 j

pp Osazování drobných kovových předmětu kotvených do stěny hasicího 
přístroje

53 \ M | 44932114 přístroj hasicí ruční práškový 34A kus ... .
842,00 \ 842,00 [CS ÚRS 2020 02 j

Strana 26 z 114



cp!TOWfi®ís^jBaíS$a

' if>t Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp přístroj hasicí ruční práškový 34A
54 K i953943291 |m+D fotoluminiscenční tabulky i kus io.oooI 1 500,00 j 15 000,00

PP M+D fotoluminiscenční tabulky
i 55 j K 1953962213A | Kotvy chemickým tmelem M 12 hi 300 mm do zdivá z i 

[děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru kus j 10.000 350,00 3 500,001

w věnec VI - pozn.1
vv 2*5 10,000
vv Součet 10,000

i 56 I M 113021013 tyč ocelová žebirková jakost BSt 500$ (10 505} výztuž 
Ido betonu D 12mm j

.......... "[
í j 0,004 i

i
22 300,00 [ 89,201 CS ÚRS 2020 02

pp tyč ocelová žebirková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 
12mm

w 0,45*0,0009*10 0,004
vv Součet 0,004

j 57 K S62C002 ; Nastěhování původního zařízeni kpl i 1,000 i 15 000,001 15 000,00!

0 998 Přesun hmot 36 696,66
58 K [998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t I 55,601 660,00 i 36 696,66 i CS ÚRS 2020 02 !

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby
pp ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 686 369,69

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 057,11
! 59 j K [711111001 [Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za ; 

[studená nátěrem penetračním
m2 i 78,535! 10.10!

I
793(20|CS ÚRS 2020 02 j

PP Provedení izolace proti zemni vfhkosti natéradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračnim

w F1
w 19,63+15,25+19.06+18.75 72,690
vv Č102 - rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
vv Součet 78,535

60 M \ 11163150 [ lak penetrační asfaltový j t ! 0,024 [ 48 300,00 \ 1 159,20 \CS ÚRS 2020 02 j
pp lak peneíračni asfaltový
w 78.535*0.0003 0.024
w Součet 0,024

j 61 I K 1711141559 | Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim [ 
[vodorovné NAIP m2 78,535! 102,00 8 010,57 CS ÚRS 2020 02 ]

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše
vodorovné V

\ 62 \ M 62853004
|pás asfaltový nstavitelný modifikovaný SBS tl 4, Omm s
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo i 

Ijemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu \
m2 [ 90,315 103,60 \ 9 356,63 \CS ÚRS 2020 02 J

pás asfaltový nalavitelný modifikovaný SBS tl 4,Omm s vložkou ze
PP skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu
w 78,535*1.15 90,315
vv Součet 90,315

63 K {711199095 i Přípiatek k izolacím proti zemní vlhkosti za piochu do
110 m2 natéradly za studená nebo za horka |

í
m2 i 5,845[ 2,52:I

14,73[CS ÚRS 2020 02 j
PP Příplatek k cenám provedeni izolace proti zemni vlhkosti za plochu do

10 m2 natéradly za studená nebo za horka
vv Či 02 - rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 5,845

64 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do i
110 m2 pásy přitavenim NAIP nebo termoplasty j m2 T í

5,845j 31.50 184,12|CS ÚRS 2020 02

PP Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do
10 m2 pásy přitavenim NAIP nebo termoplastyf 1 ]

65 K [998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
I plynům v objektech výšky do 6 m \ t | 0.543 992, OOÍ

i 538,66[CS ÚRS 2020 02 j
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený

PP z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 24 584,55

66 K [713121111
[Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
[rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva i m2 78,535 22.70 1 782,74!CS ÚRS 2020 02

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiá! ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

vv Ft
w 72,69 72,690
w Č102 - rozšíření
w 3,05*1,7 5,185
w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 78,535

67 M 128376511 i deska izolační PÍR $ oboustrannou kompozitní fólií s | 
hliníkovou vložkou 1200x600x60mm

m2 \ 80,106{ 261,00 \ 20 907,67 \CS ÚRS 2020 02 j
pp deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólii s hliníkovou vložkou 

1200x600x60mm
w 78,535*1,02 80,106
w Součet 80,106

68 K [713191132 [Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo i 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 I 78,535 9.47 743,73 CS ÚRS 2020 02 |

Strana 27 z 114



..................... . ......... ............... ..................... TĚí- - ,' - -

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Rs-JV: ■ V.

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční
"■jjlÉlŠiliiillll

pp součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii separačni z 
PE

69 M \28329042 fólie PE separačni či ochranná i m2 86,389 11,40] 984.83 ICK-VK?.,.-.-
pp fólie PE separačni či ochranná
VV 78,535*1,1 86.389
w Součet 86,389

70 K i 998713101 Přesun hmot tonážn! pro izotace tepelné v objektech v i 

do 6 m
t 0,179 925,00 165,5slcs u:ís líC-sr./ '

! \\ ■. .
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti .. ■ .

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rrr v 
objektech výšky do 6 m mm

......
D 751 Vzduchotechnika 1 334,44 ';

780,00 CS ÚRS 2020 02 ;71 K 751525052
1 Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm
1 vč. tvarovek

m 4,000 135.00

pp Montáž potrubí plastového kruhového $ přírubou, průměru přes 100 
do 200 mm

72 M 28611126
trubka kanalizační PVC DN 125x 1000mm SN4 
vč. tvarovek

m 4,000 133.00] 532,00 \ CS ÚRS 2020 02

PP trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4

73 K 1998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m i t 0,006 3 740,00;

t "'j
22,44 CS ÚRS 2020 02 j

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 10O m v 

objektech výšky do 12 m

O 763 Konstrukce suché výstavby 128 828,92

74 K 763111316
SDK příčka ti 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA
12,5 s izolací Eí 30 Rw do 48 dB i

m2 3,690 794,00 j 2 929.86ÍCS ÚRS 2020 02 í

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konsirukc

PP 2 jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše oplášténá 
deskou standardní A tl. 12,5 mm. příčka tl. 125 mm. profil 100. s 
izolací, El 30, Rw do 48 d8

w Č107
w 1,8*2,05 3,690
w Součet 3,690

75 K Í763231122A Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace

m2 82,770; 1 500,00 124 155,00;

Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní
PP konstrukce z ocelových profilů CD, UO jednoduše oplášténá deskou tl. 

12,5 mm
w S1
vv Č105
vv 19,63 19.630
vv 6105a
vv 15,25 15,250
w Č1Q8
w 2*1 2,000
w Č113
vv 19,08 19,060
w 6113a
vv 18.75 18,750
w Č102 (pouze část)
w 8,08 8,080
w Součet 82,770

76 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1H79Sj

!
970,00 1 744,06 CS ÚRS 2020 02

pp

3řesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cemente vláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 tm

D

77 j K
i

pp

766

766622132

w
w

78 M \ 61140054A

79 K 1766629215

PP

w
w
w
w
w

00 K 766660011

pp

81 | M 81162089A

Konstrukce truhlářské
| Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých 
! výšky do 2,5 m s rámem do zdivá
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2
oteviravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m
1,4*1,75*2
Součet
okno plastové otevíravé/skiopné 1400x1750mm 
vč. kován i a příslušenství - specifikace viz tab. PSV 
ozn.W02

Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
(M+D oboustranné folie)
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 
osíěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 
mm 
W01
(1,4+2,3)*2*1
W02
(1,4+1,75)*2*2
Součet _______ _ _____ __________

;Montáž dveřních křídel otvírávých dvoukřídlových š do 
; 1,45 m do ocelové zárubně
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 
mm
dveře 2křídíé povrch laminátový ČPL 1100x1970mm - 

íspecifikave víz tab.PSV ozn.001

"".......í
m2 | 4,9001

4,900
4,900

kus \ 2,000

m 20.000

7,400

12,600
20,000

kus | 5.000!
i i

kus 5,000 |

679,00

128 939,29

3 32/ 1C CS ÚRS 2020 02

12 500,00!

154,00

25 000,00 \

3 080,00|CS ÚRS 2020 02

605.00 4 925.0C CS ÚRS 2020 02

6 500 00 32 500.00

Strana 28 z 114



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 ! K [766660451 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez 
nadsvětlíku do zdivá

kus 1,000] 3 420.00j 3 420.00 CS ÚRS 2020 02

pp Wlonláž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdivá dvoukřídlových bez nadsvětlíku

83 M \61173112A
'dveře vchodové 1400x2300mm vč.kování a
I příslušenství - specifikave viz tab.PSV ozn. WQ1

kus 1,000 | 25 000,00 25 000.00

i 84 K \ 766660728 Montáž dveřního interiérového kováni - zámku \ kus 5,000 | 100,00 500,00|CSÚRS 2020 02
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

! 85 | M 154924006 í zámek j kus 5,000 188,00j 940,00 CS ŮRS 2020 02
\ 86 i K 1766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 161,00 8G5,OOÍCS ÚRS 2020 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou

87 j M 154914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
i materiálu

kus 5,000 607,00 \ 3 035,00 i CS ÚRS 2020 02

pp kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu

; 88 i K 766660734 i Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 ! 2 010.00: 2 OlO.OG.icS ÚRS 2020 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového 
kování

w c101 - vchodové dveře
vv 1 1,000
vv Součet 1,000

; 89 i M 54914122A kováni - paniková klika kus 1.000 25 000.00 \ 25 000,00 i ;

90 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
| objektech v do 6 m t 0,348 854,00 297.19 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 136 970,00

I 91 K
i
; 767001 M+D pergoly provedení AL vč.zastřesení a kotvení - viz 

i půdorys pozn 12 kus 1,000 135 000,00! 135 000,001 !

PP M+D pergoly provedení AL vč. za střeše ni a kotvení - viz půdorys
pozn 12

; 92 K 767330123
[Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 550 
i mm (materiál použit stávající)

m j
2,000 371,00 742,00 CS ÚRS 2020 02 |

pp Montáž lubusových světlovodu tubus, průměru přes 350 do 550 mm

93 K 767330133 Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, 
průměru do 550 mm (materiál použit stávající) kus j 2,000 614.00 1 228,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž tubusových světlo vodil rozptylovač světla přes 350 do 550 mm

D 771 Podlahy z dlaždic 45 704,60
94 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 30,060 13,60 408,82 CS ÚRS 2020 02 |

pp Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
vv F2
vv Č102
w 30,06 30,060
vv Součet 30,060

95 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 | 60,120 48,70: 2 927,84;CS ÚRS 2020 02 |

pp Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

w 30,06*2 60.120
w Součet 60,120

96 K 771151012 Samonívelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 30,060 243,00 7 304,58 CS ÚRS 2020 02 j

pp Příprava podkladu před provedením dlažby samonívelační stěrka 
min.pevnosti 2G MPa, tloušťky pres 3 do 5 mm

97 K 771474114
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 150 mm m

i
10,300 147,00 1 514,101CS ÚRS 2020 02

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 120 do 150 mm

w Č102- doplněni
w 3,05+1,7*2 6,450
w 2,05 2,050
w 1.8 1.800
w Součet 10,300

98 M 59761275A sokl-diažba keramická slinuté hladká do interiéru i 
exteriéru 300x150mm

!
kus 37J67 75,00 I 2 832,53 j !

pp soki-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm

w (10,3/0,3)*1,1 37,767
w Součet 37,767

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení !

99 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním iepidlem do 12 i

ks/m2
m2 j 

i
30,060 545.00 16 382,7o|cS ÚRS 2020 02

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
pp malofomnátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) pres 9 do 12 k$/rn2

100 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskíuzná přes 9 do |

12ks/m2 - specifikace viz skladba F2

m2 |
33,066, 402,00 | 13 292,53 \ CS ÚRS 2020 02 |

I i
w 30,06*1,1 33.066
w Součet 33,066

101 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m | 10,300 36.60 376,98ÍCS ÚRS 2020 02 I
pp Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

102 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech i 
v do 6 m I

1 i 1,134!
j

586,00 664,52 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 im v

objektech výšky do 6 m

Strana 29 z 114



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 776 Podlahy povlakové
|103| K 776111311 ! Vysát! podkladu povlakových podlah m2 | 103,170 i 13.60!

PP Příprava podkladu vysáti podlah
W F1
w 72,69 72,690
w F3
vv 14,62+15,86 30,480
vv Součet 103,170

104 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu j
povlakových podlah

m2 i 206.340 37,20

pp
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podktad 
(válečkováním)

w F1
vv 72,69*2 145,380
w F3
w 30,48*2 60,960
w Součet 206,340

1105; K 1776141112 ‘Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou i
[pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 ; 103,170; 243.00

pp Příprava podkladu vyrovnám samoniveíační stěrkou podlah 
mimpevnosti 20 MPar tloušťky pres 3 do 5 nrm

106 K i 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu vč.lepidla m2 103,170! 141.00

PP
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez
vzoru}

1107] M \28411012 i PVC vinyl heterogenní ti 2,00mm - specifikace víz 
\skiadba F1 j m2 i 113,487 i 556 00

vv 103,17*1,1 113,48?
vv Součet 113.487

;108í K ! 776251411 i Spoj podlah svařováním za tepla m ! 61.902! 58,301
PP Montáž podlahovin spoj podlah svařováním za tepla
vv (103,17/2)‘1,2 61,902
vv Součet 61,902

106 K 776411111 [Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m ! 97,9001 139,00;
PP Wlontáž sokliků lepením obvodových, výšky do 60 mm
w 6105
w (6.7+3)*2 19,400
w -1,2 -1,200
w č105a
w (5+3.05)*2 16.100
vv -1,2 -1,200
vv Č113
w {6.25+3,05)*2 18,600
vv -1,2 -1,200
vv Č113a
w (6,25+3)*2 18,500
w -0,9 -0,900
w 6106
vv {4,5+3,25)*2 15,500
w -1.1 -1,100
vv ČW7
vv (3,75+4,5)*2 16,500
w -1,1 -1,100
w Součel 97,900

! 110\ M 28411001 líšta soklová - specifikace viz skladba F1 vč.koncovek,
| rohů, krytek) i rr i 99,858 60,70

VV 97,9*1.02 99,858
vv Součet 99,858

111; K |776421312 Montáž přechodových lišt m I 5,500! 141,00 i

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných
VV 1,1*5 5,500
w Součet 5,500

ÍÍÍ2Í M i59054100A | profit přechode vý nerez j 171 i 6.050 650,00 \

w 5,5*1,1 6,050
w Součet 6,050

113 K 1998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v t i 1,145! 470 00
objektech v do 6 m \

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
114 K 1781121011 [Nátěr penetrační na stěnu m2 | 10,1901 48,70 j

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na sténu

w 6108
w (0,6+5,95+2,1)*0,6 5,190
w 6114
w 5 5,000
w Součet 10,190

j115; K 1781474112 lMontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
jks/m2 lepených flexibilním lepidlem i m2 19.180 507,00

pp
Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem malofomnátových hladkých přes 9 do 12 ks/tn2

\116\ M 59761G26 obklad keramický hladký do 12ks/m2 \ m2 ! 11,209 343,00
PP obklad keramický hladký do 12ksřm2
W 10,19*1,1 11,209
W Součet 11,209

i 117] K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických j
[hladkých za plochu do 10 m2

m2 10,190 72,501

Cena celkem [CZK]

140 319,53
1 403,11 CS ÚRp.

7 675,85 i CS ÚRS 2070

25 070,31 [CS ÚRS 2020 02 

14 546 97 CS ÚRS 2020 02 

63 098,771 CS ÚRS 2020 02 

3 608,8ĚíjcS ÚRS 2020 02

13 608,10'ÍCS ÚRS 2020 02

6 061,38 \ CS ÚRS 2020 02 

775.5ojcS ÚRS 2020 02

3 932,50 j

538,15|CS ÚRS 2020 02

11791,36
496,25jCS ÚRS 2020 02

5 166,33|CS ÚRS 2020 02

3 844,69 ! CS ÚRS 2020 02

738 78 CS ÚRS 2020 02

Strana 30 z 114



ť*s:'n?fí * vVV'"-'?? -* j£íH^?u?.%

PČ Typ Kód

pp

] 118f K ;781494511

pp

W
w
vv
w
w

j 119j K i 998781101

PP

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivé

[Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem j
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem ukončovací 
či 08
0,6-1-5,95+2.1 +0,6*2
Č114
3
Součet

í Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v j
| objektech y do 6 m i

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Popis MJ

m

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12,8501 111,00; 1 426,35|CSÚRS 2020 02

9,850

3,000
12,850

0,203 j 586,001 116,96[CS ÚRS 2020 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

I K [783314201 [Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

PP Základ ni antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný 
syntetický standardní

VV výpis oceli
w 2,5*0,603*3*2
w zárubně
vv (1,1+2*2}*(0,19+0,05) *4
w (1,1+2*2)*(0.1+0,05)*1
w Součet

i K j 783317101 [Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
[zámečnických konstrukcí

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

w zárubně
w (1,1+2*2)*(0,19+0,05)*4*2
vv (1,1+2*2)*(0,1+0,05}*1*2
w Součet

14,706;

9,045

4,896
0.765

14,706

11,322;

9.792
1.530

11,322

D 784

|122| K i784161101

PP

w
vv
w

Dokončovací práce - malby a tapety 
j Bandážování spar a prasklin v místnostech výsky do j 
13,80 m j
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech 
výšky do 3,80 m
půdorys - pozn.4 
1‘2
Součet

; 123\ M I59030680 \páska ze skelných vláken pro SDK vč.lepidla i m
PP páska ze skelných vláken pro SDK
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

K ! 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80 m

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akryíálová v místnostech
výáky do 3,B0 m

w Č102
vv 30,06
vv (14,5+0,5+1,6+1.7)*2*2,6
vv Č103
vv 10,85
vv (4.15+3,4)*2*2,6
vv Č105
vv 19,63
vv (6,7+3)‘2*2,6
w Č105a
vv 15,25
w (5+3.051*2*2,6
w Č106
w 14,62
w (4,5+3,25)*2 *2,6
vv Č107
w 15,86
w (3,75+4,5)*2*2,6
w Č108
w 40,33
vv (6,6+5,95)*2*2,6
w -2r5*2,3+(2r5+2,3*2)*0,3
w Č109
w 11,77
w (5,35+2,2)*2*2,6
w Č113
w 19,06
w {6,25+3,05)*2,6
w čt 13a
w 18,75
w (6,25+3)*2*2,6
vv Č114
w 9,04
w (4,15+2,5+1)*2*(2,6-2)
w Součet

K i 7842111?1 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně
I otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

m2

m2

2,0001

2,000 
2,000 

2,100 \

2,100

697,500/

30.060
95,160

10,850
39.260

19,630
50,440

15,250
41.860

14,620
40,300

15.860 
42,900

40,330
65.260 
-3,620

11,770
39,260

19,060
24,180

18,750
48,100

9,040
9,180

697,500

697,500 i

Malby z malířských směsí otěru vzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěmvzdomé středně v místnostech výšky do 3,80 m

126 K 784211163
j Příplatek K cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
j otěruvzdomých za barevnou malbu m2 697,500!

118,001i

2 980,73

1 735,31 |CS ÚRS 2020 02

110,00! 1 245.42; CS ÚRS 2020 02

42,401

44 859,16

84,80ICS ÚRS 2020 02

0.87 | 1,83 ! CS ÚRS 2020 02

11,20 7 812,00|CS ÚRS 2020 02

37,10 25 877,25|CS ÚRS 2020 02

15,891 11 083,28|CS ÚRS 2020 02 I
i ! i

Strana 31 7 11Á



Typ

pp

Kód
wpis MJ Množství J cena [CZK]

Malby z malířských směsi olěruvzdomýcb za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích au torna l ech

Cena celkem JCZK]

Strana 32 z 114



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
SO-Ot - Domov Jeřabina-stavební úpravy 

Soupis:

014_A * Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8011314 CC-CZ:
Místo: Horni Cerekev, ul. Březinova, č.p, 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobku bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě Že tyto Čiností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
obdobi 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 1.4.A.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - UT 1.4.A.02 PŮDORYS 
1NP - UT 1.4.A.03 SCHÉMA ZAPOJENÍ - UT

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

220 743,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00
220 743,00 15,00% 33 111,45

v CZK 253 854,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 33 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov jeřabina-stavební úpravy

Soupis:

014_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Horní Cerekev, ul Březinova, č.p, 507 Datum: 30, 10.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

220 743,00

220 743,00

734 - Ústřední vytápění 220 743,00

Strana 35 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horni Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jerabina-stavební úpravy

Soupis:
014_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p. 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění
Zařízení pro vytápění staveb j kpl j _ 1,000
Zařízeni pro vytápěni staveb - podrobný soupis uveden v při loze 
rozpociu Ě.1 - 014A_UT

D 734 
1 ! K I014A 

PP

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

220 743,00

220 743,00

220 743,00 
220 743,00 220 743,00;

Cenová soustava



Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy 

Soupis:

014 C * Zařízení zdravotně technických instlací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 8011314 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto Čiností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobku je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy, - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl, č, 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního ceíkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 1.4.C.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA-ZTI 1.4.C.02 PŮDORYS 
1.NP-ZTI

Cena bez DPH 54 190,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 54 190,87 15,00% 8 128,63

Cena s DPH v CZK 62 319,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 37 z 114



^ lavba;

f Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 
Jbbjekí:

Í SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy

f Soupis:

014 C - Zařízení zdravotně technických instiací

30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

| £ KAP ITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Horní Cerekev, uí. Březinova, č.p. 507 Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vypiň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepeiné

721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechníka - zařizovací předměty

54 190,87

17 009,97 

7 461,65 

192,50 

564,44 

4 207,90 

25.62 

4 557,86 

37 180,90 

344,00 

14 802,85 

18 933,46 

3 100,59

Strana 39 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabína-stavební úpravy

Soupis:
014_C - Zařízení zdravotně technických ínstlací

Místo: Horní Cerekev, uí. Březinova, Č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství JcenajCZK] Cena ceikem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 | K j132251251 

PP

vv

Práce a dodávky HSV

2 i K

w
vv
w

162211311

Zemní práce
| Hloubení rýh nezapažených Š do 2000 mm v hornině 
|třídy téžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
Hloubeni nezapažených rýh šířky pres 000 do 2 000 mm strojně $ 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

_ 4*1 2*0.8...... _ ......... .................. .................... .............
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 

|téžitelnosti i, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
!m

m3

m3

3 K j162211319

Vodorovně přemi stěn í výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 
1 až 3
Přebytečná zemin 
3,84-2,48 
Lože + obsyp 
0,32+1,04 
Součet

| Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny 
křídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
iZKD 10 m

m3

K i 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších to m k 
ceně -1311
2,72*2 ‘Přepočtené koeficientern množství 

i Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
! horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

vv
w

5 i K 1162751119

6 i K 1171201221

PP

W

7 ! K j174151101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m 
Přebytečná zemin 
3,84-2,48

I Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny i 
j z horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m i 
Ipřes 10000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

1,36*28 'Přepočtené koeficientem množství 
| Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a ! 
kamen; kód odpadu 17 05 04 _ j
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
1,36*2,1 ‘Přepočtené koetidentem množství__ ___

jZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou 
| se zhutněním

m3

m3

pp

yv

8 i K 1175151101

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 
3,84-0,32-1,04

: Obsypání potrubí strojně sypanínou bez prohození, 
j uloženou do 3 m m3

w
9 j M 58337302

pp""""...........

w

Obsypání potrubí strojně sypanínou z vhodných třídy téžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

4*(0.125+0,2)*0.8 _ ........ ........ ..........................i
I štěrkopísek frakce 0/16 \
štěrkopísek frakce 0/16
1,04*1,89 ’Přepočtené koeficientem množství

3,840 i

3,840

2,720!

1,360

1,360
2,720

5,440!

5,440

1,360!

1,360

38,080

38,080

2,856!

2,856

2,480|

2,480

1 040

1,040 
1,966}

656,00!

54 190,87

17 009,97

7 461,65

2 519,04 iCS ÚRS 2020 02

84,00! 228,48|CS ÚRS 2020 02

91,30 4S6 67 CS ÚRS 2020 02

256 00 348,16 j CS URS 2020 02

19,40 i 738,75jCS URS 2020 02

657,001

133,00;

1 876,39jCS ÚRS 2020 02

329,84 CS ÚRS 2020 02

195,00 2C2 80 CS URS 2020 02

367,00 j 721,52\CS URS 2020 02

1,966

Strana 40 z 114



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

K 1359901211

pp

w

D 4
j K 451573111 

pp

w
> \ M )58337302

'pp

w

D 8

13 i K 1871265211

PP

14 I K ! 871275211

15 K Q772652M

\16\M 128611353
..."""""'pp

Svislé a kompletní konstrukce 

j Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Monitoring slok (kamerový systém) jakékoli výšky nova kanalizace 

1+4

Vodorovné konstrukce
m3

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a 
štěrkopísku do 63 mm
4*0 1‘0.8............................ ..... ...........__.... .... ......_ ........

j štěrkopísek frakce 0/16 j
štěrkopísek frakce 0/16
0,32*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení
i Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost i 
j třídy SN4 DN 110 j

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

5,000;

5.000

0,320!

0,320
0,605'

38,50!

0,605

1,000;

! Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost j 
| třídy SN4 DN 125 j

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, htadkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 ON 125

17 K i 877275211

j Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
jpolypropyienu-systém KG 2000jednoosé DN 110

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110

j koleno kanalizační PVC KG 110x87"

koleno kanalizační PVC KG_110x87“

j Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
! polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého 
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN i 2b

kus !

kas | 

kus |

4,000j

1.000

irooo\

1.0001

1 070,00!

367,00 \

171,001

220,00!

190,00;

46,40', 

206,00 j

ÍS M 28611502 ! redukce kanalizační PVC 125/110 \ kus j 1,000i 50.40
PP redukce kanalizační PVC 125/110

19 K 877315211
|Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z j

I polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 :
kus j 1.000 226,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého
PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

i 20 | M 28611506 1 redukce kanalizační PVC 160/125 j kus ; 1 000 89.10
PP redukce kanalizační PVC 160/125

i ! ; | Navrtáni a montáž tvarovek odbočných na potrubí z I
21 K |877396121 i kanalizačních trub korug. DN 600 (napojení do stávající | kus ! 1,000! 1 200,00

i ; ! ! šachty) j i
22 M ] 28601R í Spojka IN-SITU d160 mm ] kus | 1,000 i 460,00

PP Spojka IN-SITU d160 mm

23 K j892312121 j Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnicím !
; vakem ucpávkovým j úsek i i,ooo| 689,00

pp Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými ON 150

D 997 Přesun sutě

| 24 I K 997013501 \ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo !
j meziskládku do 1 km se složením í t ; o,oio| 233,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

; 25 I K 1997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku í 
iZKD 1 km pres 1 km j

t I 0.370 10,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
W 0,01*37 'Přepočtené koeficientem množství 0,370

! Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) \ !
1 520,0026 K 1997013813 ! stavebního odpadu z piastických hmot kód odpadu 17 ■; t ! 0,001!

27| K 1997013814 

PP

D 998

28; K |998276101

pp

29 i K 1998276124

02 03 j

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

j Poplatek za uložení na skiádce (skiádkovné) j
! stavebního odpadu izolací kód odpadu_1_7 06 04 _ j
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z 
izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 
04

Přesun hmot _
! Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot! 
[otevřený výkopy __ ______ i
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z piastických hmot 
nebo skiolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

I Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z j
i plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m !

0,009! 2 000,00!

2,803!

2,603 i

955,00!

796,00!

192.50
192.50 CS ÚRS 2020 02

564,44
342,40 !CS ÚRS 2020 02

222,04 CS ÚRS 2020 02

4 207 90

171,00 jCS ÚRS 2020 02

880,00 jCS ÚRS 2020 02

190,OOlCS ÚRS 2020 02

4640 jCS ÚRS 2020 02 

206,00j CS ÚRS 2020 02

50 40 CS ÚRS 2020 02 

226,00ÍCS ÚRS 2020 02

89.10\CSÚRS2020 02

1 200,00:

460,00 i 

689,00jCS ÚRS 2020 02

_ _____25,62_____
2,33 i CS ÚRS 2020 02

3,77!CS ÚRS 2020 02

1,52;CS ÚRS 2020 02

18,00;CSÚRS 2020 02

4 557.86
2 485,87jcS ÚRS 2020 02 

2 071,99jCS ÚRS 2020 02

Cena celkem [Gz.n.j ___

Strana 41 z 114



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cen-.:'.

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

1

30

D PSV

D 713 

K 1713470821

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

37 180,90

i Odstraněni izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy s j 
! patentními uzávěry j m : 4.000

......... i....................
86,00 i

344,00

344,00|CS ŮRS 2020 02

D 721

Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo 
tvarovek sni metelným: pouzdry s výplni z pásů pouzdra z plechu 
s patentními uzávěry potrubí

Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 14 802,85

I 31 
i

K 721170972 \Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 
50 vč zaslepení kus 4,000 9,12: 36,48 CS ÚRS 2020 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového kráceni trub DN 50 vč. 
zaslepeni

| 32 Ljl 721171905 : Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 I kus 1.000 | 513,00 513.00ICS ÚRS 2020 02

pp
Opravy odpadního potrubí plastového vsazeni odbočky do potrubí DN 
110

33 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 230,00 i........ 230,00 CS ÚRS 2020 02

pp
Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí 
DN 50

34 JL 721174043 i Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 * 5,000 441.00 2 205.00 CS ÚRS 2020 02
PP
W

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50
3.5+1.5 5,000

35 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus : 3,000 ....... 83,50 250,50 CS ÚRS 2020 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

36 K 721229111
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 
50 ostatní typ

kus 2,000j
i

79,90 i 159,80 CS ŮRS 2020 02

PP Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do 
DN 50

37 M
I Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky 

HLE. HL405 i a myčky s připojením rozvodu vody, krycí deska
\ 180x110mm

ku$ 1,000 1 500,00
i

1 500,00 í
!

PP Podomítková zápachová uzávěrka DN4G/5G pro pračky a myčky s 
pnpojením rozvodu vody, krycí deska 190x110mm

38 M HLE. HL4062
Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky v kombinaci 
se dvěma pochromovanými výtokovými ventily 1/2", 
280x110mm

kus 1.000 i
i

7 500,00 7 500,00

pp Zápachová uzávěrka DN4Q/50 pro pračky v kombinaci se dvěma 
pochromovanými výtokovými ventily 1/2", 2B0x11Omm

39 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci hod 3,000 ::: 300,00 900,00 ........................................

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci 
- vyfrézováni drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve 
stropních konstrukcích a zdědí

■ hrubé zapraveni drážek a prostupů po provedení instalace potrubí

40 M 7212211R
Mateňál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
kanalizaci

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

41 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitrní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,007 650,00 4,55 CS ÚRS 2020 02

pp
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdá lenoši do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

42 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

0,007 503,00 3,52 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cena za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 933,46
i3. K I722170301 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 4,000 19,70 78,80;CSÚRS 2020 02

pp
w

Demontáž rozvodů vody z plastů do 0 25 mm
1+3 4,000

44
:

K i 722171911 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 16 mm vč. 
zaslepení kus 8,000

.........
6,30 5C.40 CS ÚRS 2020 02

PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D do 16 mm

w 2+2+2+2 8,000

45 M
WVN. SZA020XX 
XX

Záslepka PPR D 20 mm kus 6,000 6,15 36,90

46 K 722171932
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 
mm kus 1,000 113,00 113,00 CS ÚRS 2020 02

pp Výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na rozvodech vody z plastů 
D přes 16 do 20 mm

47 M
WVN.STK020XX
XX

T-kus jednoznačný PPR D 20 mm kus 1,000 8,55 8,55

pp T-kus jednoznačný PPR D 20 mm

43 K
....

722171934 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 
mm

kus j 2,000 146,00 292,00 CS ÚRS 2020 02

PP Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů 
D přes 25 do 32 mm

.*
WVN.STKR0322
OX T-kus redukovaný PPR D 32x20x32 2,000 45,00 90,00

Strana 42z114



gÍTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

fpp.... ......*....

jí K |722174022
T-kus redukovaný PPR O 32x20x3?

j Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyřuze PN 20 O 
i 20x3,4 mm

I m | 11.000 i
i

315,00; 3 465,00!CS ÚRS 2020 02

PP

w

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 
polyfuzné PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
2*3+2+1.5+15 11,000

I j K '722179191

PP

; Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
í na zakázce do 20 m
Přípfatek k ceně rozvody vody z plastů za práce mafého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

..............r
i soubor j 3,000j 336,00! 1 008,00jCS ÚRS 2020 02

2I K 722179192 | Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
i mm do 15 svarů

.... .........r
soubor i

I
3,000j 240,00; 720,00! CS ÚRS 2020 02

pp Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 
zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů

.3 j K 1722181221
i Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
Itermoizolačními trubicemi z PE tí do 9 mm DN do 22 
j mm

m

L_.......... L.

11.000! 58 40 642,40! CS ÚRS 2020 02
j

PP
Ochrana potrubí termoizo lační mi trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace pres 6 do
9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

54 j K 1722190901
: Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
| opravách

i
kUS ; 2,000!

i
79,20!

í
158,40 CS ÚRS 2020 02

PP Opravy ostatní uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

55 K 722220111 ! Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus i 6,000j 172,00i 1 032.00 jcS ÚRS 2020 02

PP
w

56! K 1722229101

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"
2+1+2+1

(Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 
i ostatní typ

kus (

..........6,000....

1,000i 72.80
......""......... ..............................

72,80 |CS ÚRS 2020 02

PP

57 | M 72101R

Armatury $ jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním 
závitem ostatních typů G 1/2" 

i Nezámrzný výtokový ventit 1/2* kus j 1,000\ 3 000,00) 3 000,00 j

PP

Nezámrzný ventil 1/2"
- plynulé přizpůsobení tloušťkám vnější stěny (od 150 do 655 mm)
• z výrobního závodu zásadné vybaven nucené předepsanou 

bezpečnostní kombinací (zavzdušfiovač potrubí/hadic zajištěný proti 
ztrátě a zpětný ventil) podle D1N/DVGW
- integrovaný zavzdušňovač potrubí/hadic zajištěný proti ztrátě
- odzkoušen DVGW a neomezené přípustný, zvuková izolace 

odzkoušena podle DIN EN ISO 3822
■ plně otevřený php. plně uzavřený pouze 2 otáčkami
- díky úplnému automatickému vypuštění po každém průběhu 
uzavření nedochází v armatuře ke stagnaci, tj nedochází k tvorbě 
zárodků
- armatura s nadprůměrným výrokovým výkonem 40 l za minutu (pň 
tlaku 1 bar)

58j K j722290234 

PP

i Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m i 150,000! 42,90 i 6 435,00;CS ÚRS 2020 02 '

59 K |722290821
(Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
i vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m

t | 0,010; 1 520,OOj 15,20|CS ÚRS 2020 02 j

PP
Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot 
vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

60 ! K 7223G3R (Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod hod ( 3,000! 300,00! 900.00 j

PP

Zednické 3 stavební přípomoce pro vnitřní vodovod
- vysekání (vyfnázování) drážek do zdi a podlahy, provedeni průrazů 
prostupů ve stropních konstrukcích a zdech
- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedeni islalace potrubí

61 i M 1722304R I Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní 
|vodovod kpl i

i
1,000 i 800,00 \ 800,00 j |

62j K |998722101 \ Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
I do 6 m

t i 0,014; 582,00!)
' ! , I

3,15jCS URS2020 02 j

PP

63 K 5998722181i I

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

! Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
(použiti mechanizace

t | 0,014 490,00 6,86 jCS ÚRS 2020 02 j
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 100,59

64 ! K (725813111 I Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo ffexi hadičky ! s0u!:)0r!
(G1/2" | i

3,000 j 224,00! 672,00!CS ÚRS 2020 02 í

W 2+1 3,000

65
! I
| K 1725821312 j Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým I soubor I 

;ústím a délkou ramínka 210 mm i
1.000 2100,00!

i , l
2 100.00ÍCS URS 2020 02 j

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

66 I K (725862103 (Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 ; kus j 1,000| 325,001 325,001CS ÚRS 2020 02 j

PP Zápachové uzávěrky zařízovacich předmětů pro dřezy DN 40/50

67 ! K (998725101 (Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v j t j
j objektech v do 6 m ji

0,003 i 678,00 j 2,03jCS ÚRS 2020 02 j

Strana 43 2 114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

pp
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

68 K 998725181
;Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez j { j S'!9,00j 1.56ÍCS ÚRS 2020 0
I použiti mech an Ezace j j i

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 44 z 114



YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ba;
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

skt:
SO-01 - Domov Jeřabtna-síavební úpravy 

ipis;
014_D1 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

O: 8011314 CC-CZ;
sto: Horní Cerekev. ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30.10.2020

davatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

;bazeč; IČ: Vyplň údaj

Vypiň údaj DIČ: Vypiň údaj

rojektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

pracovatel: IČ:

DIČ:

^oznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto Činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobni dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 

výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.D.01 TECHNICKÁ ZPRAVA 1.4.D.02 PŮDORYS 1.NP- 
DEMONTÁŽ 1 .4.D.03 PŮDORYS 1 .NP - Eí A SLP 1.4.D.04 SCHÉMA ROZVADĚČE 
RD 1.4.D.05 PŮDORYS STŘECHA - BLESKOSVOD

Cena bez DPH 249 140,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 249 140,00 15,00% 37 371,00

jCena s DPH v CZK 286 511,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 45 z 114



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

3:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horn! Cerekev 

t:
SO-01 - Domov Jeřabin a-síavební úpravy 

s:
014JD1 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p 507 Datum: 30. 10. 2020

PROJEKT

vatei: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

tzeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

jílu - Popis Cena celkem [CZK]

(lady ze soupisu prací 249 140,00

PSV - Práce a dodávky PSV 146 890,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 120 826,00

747 - Eiektromontáže - kompletace rozvodů 26 064,00

M - Práce a dodávky M 102 250,00

Strana 47 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavebni úpravy

Soupis:

014_D1 - Zařízení síinoproudé elektroinstalace

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 249 140,00

D PSV Práce a dodávky PSV 146 890,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 120 826,00

1 K 741110042 i Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m 300.000 59,00 17 700,00;CS ÚRS 2020 02

! 2 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 300,000 14,00 4 200.00 CS ÚRS 2020 02
vv 300 300.000

i 3 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovaní šířky do 60 mm m 15,000 \ 75,00 1 125,001CS ÚRS 2020 02

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic protahováních, šířky do 60 mm

4 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 m 75.000 27,00 405.00 i CS URS 2020 02
PP lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20

5 i\ 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 28,000 75,00 2 100,00iCS URS 2020 02
6 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V. D 69 mm x 30mm kus 28,000 8.00 224.00 CS URS 2020 02

w 28 28,000

7 K
,

741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná

kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty.
pp demontáže a montáže víčka a pňstroje přístrojových zapuštěných

plastových Čtyřhranných

8 M 34571524
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH,
132x132mm, hloubka 72mm

kus 7 000 96,00 96,00 CS ÚRS 2020 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm, hloubka
72mm

9 K 741120401
.......

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 
mm2 v rozváděči (CY)

m 75,000 28,00 2 100 00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez ukončeni v 
rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2

W 60+15 75,000
10 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 (CY H07 V-U) m 60,000 7 7,00 660,00 CS ÚRS 2020 02

PP vodic silový s Cu jádrem 2,50mm2 (CY H07 V-U)
w 30+30 60,000

11 M 34140826 vodič sítový s Cu jádrem 6mm2 (CY) m 75,000 27,00 315,00 CS ÚRS 2020 02
pp vodic silový s Cu jádrem 8mm2 (CY)

12 K 741120403
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 
mm2 v rozváděči (CY) m 40,000 28,00 1 120,00 CS ÚRS 2020 02

13 M 34740850 vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm2 (H07V-R) m 40,000 52,00 2 080,00 CS ÚRS 2020 02
pp vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (HQ7V-R)
w 40 40,000

14 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku píný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 220,000 36,00 7 920,00 CS ÚRS 2020 02

w 190+30 220,000
15 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 790,000 74,00 2 660,00 CS ÚRS 2020 02

w 35+15+15+15+15+40+25+30 190,000

16 M 34111030V1
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 CXKH-V- 
B2S1D0 m 30,000 32,00 960,00

17 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 255,000 38,00 9 690,00 CS ÚRS 2020 02

18 M \34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 ÍT7 255,000 28,00 7 140,00 CS ÚRS 2020 02
w 150+30+25+50 255.000

19 K 741122031.1 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 75,000 34,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 70,000 46,00 3 220,00 CS ÚRS 2020 02
w 20+30+20 70,000

21 M 34111094V1 kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu 
jádrem 1 kV 5x2,5mm2

m 5,000 56,00 280,00

w 5 5,000

22
"
K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji kus 56,000 160,00 8 960,00 CS ÚRS 2020 02

pp Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2

w 12*2 24,000
w 4+4+10+8+6 32,000

Strana 48 z 114



§11®I Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

it}" vv" ........... - -.... Součet ~ 56.000 ..... """ ............... "" ............ ....... .........""" ..... .

■ f3 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 2,000 185,00 j 370,00ÍCS ÚRS 2020 02

iú'- PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapoj sním v rozváděč i 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2

r j 24
r...

K 741132103
Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 23,000

í
105,00;

I
2 415,00[CS ÚRS 2020 02

VV 14+9 23,000

í 25 K 741132145
Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 
záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 140,00; 280,00 CS ÚRS 2020 02

PP Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2

| 26 K 741372022
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2

kus 10,000 450.CO 4 500,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu 
přes 0,09 do 0,36 m2

! 27
i

M 3481445V11
LED svítidlo A kruhově přisazené PR. 480mm, 34W, 
36001m, 4000K, IP 44

kus 8,000 1 240.00 9 920.00

w 8 8,000
i
i 28 M \ 3481445V12 přisazené kruhové zářivkové svitidko zdroj 2x26W 

včetně zdroje
kus 1,000 1 645,00! 1 645,00

j 29 M 3481445V13
LED podsvícení kucháksé linky déiky 5,5m včetně 
zdroje, lyšty a difuzoru

kus 1,000 3 591,00 \ 3 591.00

| 30 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000 15 000,00! 15 000,00 CS ÚRS 2020 02
...... ____________ ________. .

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 
500 tis. Kč

i 31 k1 74362930 R3 Montáž ekvípotencíonální svorkovnice kus 1,000 580,OOj 580,00
! 32 M 35442110R2 uzemňovaci ekvípotencíonální svorkovnice kus 1.000 850.00 \ 850.00

33 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

pp
Montážní a instalační materiál pro rozvaděče 
- propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)

D 747 Eiektromontáže - kompletace rozvodů 26 064,00

34 M 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1,2,6,7,1/0

\
kus j 3,000 29,00 87.00 CS ÚRS 2020 02

35 M 345364901 kryt spínače dělený kus \ 6,000 35,00 210.00

36 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus i 17,000 24,00 408,00 \CS ÚRS 2020 02

w 6+6+1+4 17,000

37 M 34536705
L

rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 
dvojnásobný, vodorovný

kus j 1,000 38.00 38.00 CS ÚRS 2020 02

38
M \3453671V rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 

čtiřinásobný, vodorovný
kus 2,000 78,00 156,00

39 M 3453671V3
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 
pětinásobný, vodorovný

kus j
............ ...L-

6,000 105,00 630,00

40 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový

kus ! 6,000 110,00 660,Oo|cS ÚRS 2020 02

41 M 345354040
přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 
bezšroubový

kus i
i

6,000 89,00 534,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapušténý bezšroubové 
připojení 6-střídavý

kus j 3,000 110,00 330,00 CS ÚRS 2020 02

43 M 345354080
přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 
bezšroubový

kus 3,000 96,00 288,00 CSÚRS 2020 01

44 K 741310251
Montáž vypínač (polo)zapušténý šroubové připojení 1- 
jednopóiových prostředí venkovní/mokré

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 02

45 M 3453579V2 nástěné tlačítko se skřínkou IP 65 TOTAL STOP kus 1,000 1 240,00 1 240,00

46 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů

kus j 11,000 120,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojeni polozapuštlnýcb nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P + 
PE

47 M !34555100 zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá kus j 11,000 123,00 1 353,00 CS ÚRS 2020 02

48 K j741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeníj , ;
2x(2P+PE) dvojnásobná j u í 19,000 125,00 2 375,00 CS ÚRS 2020 02

w 3+1+15 19,000
49 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá kus \ 3,000 146,00 438,00 I CS ÚRS 2020 02

pp zásuvka Znásdbná 1$A 3553-01289 bílá

50 M 34555120V1 zásuvka 2násobná 16A bílá s přepětovou ochranou kus 1,000 1 120,00 1 120,00
pp zásuvka 2násobná 16A 3553-01209 bílá

51 M 34555120V3 svorkovnice s krytem, zastepovací, včetně rámečku kus 15,000 146,00 2 190,00 \

PP zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá

52 K 741310271
Montáž vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný 
pomocí táhla, 100 A

kus j 1,000 590,00 590,00 i CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových kloubových, otočných nebo 
ovládaných pomoci táhel, bez zapojení vodičů vypínačů nebo 
přepínačů 100 A

53 M 34555120V2 vypínač 3F s doutnavkou kus 1,000 780,00 780,00
PP zásuvka Žnásobná 16A 3553-01209 bílá

; 54 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 9,000 150,00 1 350,00j CS ÚRS 2020 02

W 6+1+2 9,000
55 M 35822111 jistič ipólový-charakteristika B 16A kus { 6,000; 125,00} 750,00 CS ÚRS 2020 02

56 M 35822105 pojistková odpojovač 2A kus 1,000 175,00\ 175,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 49 z 114



. Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sc^Vy'..'. ■ ''

pp jistič Ipótový-charakieristika B 2A .v"
57 M 34523413

PP
58 M 135822917

( vložka pojistková gG 2A
vložka pojistková £27 normální 2410 4A

| vypínací (napěťová) spoušť

kus

\ kus i

1.0001

1.000 i

120,00 \

1 582,00 (

120,00\CS ÚRS 20::n

1 582.00 ! CS ÚRS 2020 01 V-:.:.''

59 M 35822634 vypínací (podpětová) spoušť AC/DC 230, 400V \ kus \ 1,0001 4 160,00\ 4 160,00 \CS ÚRS 2020 02 .'.í C
PP vypínací (napěťová) spoušť, AC/DC 230, 400V ■ V-

60 K 1741320165 i Montáž jistič tří pólový nn do 25 A ve skříni j kus ( i,ooo| 450,00[ 450,00!CS ÚRS 2020 02

pp Montáž jističů se zapojením vodičů iřipólových nn do 25 A ve skříni

61 M 135822401 jistič 3pólo vý-charaktenstika 8 16A j.............. ! 1,000 \ ~~ 410,00 ( 410.00 [CS ÚRS 2020 02 ”"”( T|
PP jistič 3pólový-charakteri$tika 8 16A

62 i K i741321043 (Montáž proudových chráničů čtyřpóiových nn do 63 A 
jve skříni kus ( 1,000! 450.00; 450 00 CS ÚRS 202C 02 1

63 ! M \ 3588921VV
Ichráníč proudový 4pólový 40/4/003 typ A i kus 1,000\ 1 520,OO 7 520.00 I

D M Práce a dodávky M 102 250,00
64 ( K 014 [Prohlídka stávajících rozvodů hod 16.000 450,00 7 200,00

66 I K 10155
(Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné 
(montáže hod i 32,000; 450,00 14 400,00 !

66 K 016 Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, 
izačistění drážek a prostupů apod. hod i

i
32,000; 450.00; 14 400.00 i

67 j K 018 1 Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů 
(apod.

kpl ( 1,0D0j 15 000,00 j 15 000,00: i

58 K 74814510R? (Demontáž stávajícího systému osvětlení kpl j 3,000; 4 000,00! 12 000.00;
pp Demontáž, přepojeni a přesun spínače osvětlení

69 K (741374841

PP

[Demontáž svítidla bytového se standardní patící 
i přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčností
Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo 
společenských místnostech se standardní patící (E27. T5, GU10) 
přisazených, ploše do 0,09 m2

kus j 24.000 350,00;
i i

8 4G0rG0jCS URS 2020 02 j

70 | K (741313816 (Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
(šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek kus ( 3,000| 250,00 750 00 CS ÚRS 2020 02 j

PP
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro 
prostředí normální do 10 A šroubové připojeni přes 2 svorky do 4 
svorek

71 | K 1741316825 | Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub se 
[zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž kus (

I
8.000) 250,00 i i I

2 000,00[CS ÚRS 2020 02 |

pp
Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A,
pňpojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž

72 M VD30
i Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
\ elektrozařlzení

kpl ( 1000 4 500 00 4 500,00] |

73 í K Í74814510R3 (Demontáž a zpětná montáž venkovního osvětlení kus ( 2,000; 350 00 700,00 i j
74 | K [748992300 !Měření intenzity osvětlení soubor; 1.000; 3 500,00: 3 500,00;CS ÚRS 2020 02 (
75 \ M PR3 Ostatní drobný el montážní materiál kpl 7,000 5 000100; 5 G0G.00

PP wago svorky, vázací pásky, upevonovaci materái, izolační pásky, atd,

76 ! K VL7 i Práce ve stávajícím rozvaděči RD hod | 32,000! 450,00 i 14 400,00!

Strana 50 2 114



Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horni Cerekev 

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy 

Soupis:

014D2 - Zařízení slaboproudé elektroinstalace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 8011314 CC-CZ;
Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavenišíní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých Části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než die ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.4.D.02 PŮDORYS 1 .NP - 
DEMONTÁŽ 1.4.D.03 PŮDORYS 1.NP - Ei ASLP 1.4.D.04 SCHÉMA ROZVADĚČE 
RD 1 .4.D.05 PŮDORYS STŘECHA - BLESKOSVOD

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Základ daně 
0,00 

121 486,00

121 486,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 18 222,90

Cena s DPH v CZK 139 708,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 51 z 114



| ^KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
';r: ..J^vba:

jř Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

■ ■ |objekt;
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy

Soupis:

014 D2 - Zařízení siaboproudé elektroinstalace

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p, 507 Datum: 30. 10. 2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 486,00

PSV - Práce a dodávky PSV 115 986,00

742- 2 - Elektroinstalace - slaboproud STA/TV 86 709,00

742-1 - Elektroinstalace - slaboproud SKS 4 377,00

21 *M - Elekíromontáže 24 900,00

M- Práce a dodávky M 5 500,00

Strana 53 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-Ol - Domov Jeřabina-stavební úpravy

Soupis:
014_D2 - Zařízeni síaboproudé elektroinstalace

Místo: Horní Cerekev, uL Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vy pin údaj Zpracovatel:

s.r.o.

jPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 486,00

D PSV Práce a dodávky PSV 115 986,00

D 742-2 Elektroinstalace - slaboproud STA/TV 86 709,00

1 1 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevné

m 220,000; 59,00; 12 980,00'CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním 
do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 přes 16 do 23 
mm

2 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 232b m 220,000 14.00 3 080,00 CS ÚRS 2020 02

vv
3 K
4 \ M

741112061

34571511

200+20 ...................__
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ; 

krabice pří strojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm \

kus

kus

220.000.....
5,000

5,000

75.00

8,00

375,00 CS ÚRS 2020 02 

40,00 \CS ÚRS 2020 02
w 5 5,000

| 5 i K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná i

kus 5,000 i 170,00 850,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže vička a přístroje přístrojových zapuštěných 
pí a šlových čtyřhranných

6 \ M 34571524
krabíce přístrojová odbočná s víčkem z PH.
132x132mm, hloubka 72mm kus 5,000 96,00 480,00 CS ÚRS 2020 02

PP krabice přístrojová odbočná s vičkem z PH, 132x132mm, hloubka
72mm

j 7 j K
pp

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

m 170,000 18,00 3 QSO.QOjCS ÚRS 2020 02

8 M 3412101V5 kabel koax H125CuL SHN m 204,000 22 00 4 488.00
vv
w

40+40+10+30+30+20
170*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

170,000
204,000

9 - K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zatížení kus 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01
w 6+6+2 14,000

10 M VD37785412.2 Svodič bleskových proudu ST 1 \ kus 2,000 4 120,00 8 240,00

! 1 M VD37785412.3 Přepěťová ochrana ST 2+3 kus 10,000 1 850,00 18 500,00
VV 10 10,000

12 K 742420001 Montážvenkovnítelevizníantény kus 1.000 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 02
pp Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény

\ 13 \ M 3451236V3 TV anténa pro pozemní signál DVB T2 kus 1,000 \ 1 050,00 1 050,00
i 14 i K 742420011 Montáž FM antény kus 1,000! 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž společné televizní antény FM antény
' 15 M 3451236V4 FM anténa kus 1,000 \ 560,00 560,00

j 16l K 742420021
Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího 
materiálu i kus 1,000! 3 500,00 3 500,00;CSÚRS 2020 02

PP Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně 
upevňovacího materiálu

\ 17 { M 3451236V2 Anténní stožár 2,5m pr. 40 pozink, včetně kotveni kus 1,000 j 4 100,00 4 100,00
18 I K 742420041 Montáž anténního domovního zesilovače kus 1,000 500,00 500 00 CS URS 2020 02

PP Montáž společné televizní antény anténního domovního zesilovače

19 M 3451236V1 Anténní předzesiíovač kus 1,000 4 500,00 4 500,00

20 K 742420081 Montáž systémového zdroje do rozvaděče kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž společné televizní antény systémového zdroje do rozvaděče

21 M 3451236 V6 napájecí zdorj pro anténní zesilovač kus 1.000 1 500,00 1 500.00

22 K 742420051 Montáž anténního rozbočovače kus 1,000 250,00 250.00:CS URS 2020 02
PP Montáž společné televizní antény anténního rozbočovače

23 .V? 3451236V5 Anténní rozbočovač 6 výstup F konektor kus 1.000 740,00 740.00

24 K 742420111 Montáž F konektoru kus 16,000 i 15,00 240 CO CS ÚRS 2020 02
pp Montáž společné televizní antény F konektoru

25 M 345123679.1 konektor F včetně proměření kus 16.000 6,00 96,00
w 12+4 16,000

25 K

PP

742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo 
průběžné

kus 5,000 250,00 1 250,00jCS ÚRS 2020 02

;■■■ m VD3745126V01 STA/TV zásuvka koncová i kus 5,000 \ 250,00 1 250,00

Strana 54 z 114



mJyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.7 ,í K 74242012V1 Montáž rozvaděče kus 1.000 500,00 500,001
llf pp Montáž společné televizní amény tetevizni zásuvky koncové nebo
•íS#:' průběžné
.;f?s M VD374512V01 Ocetovoplechový anténní rozvaděč 600x400x100mm kus 1.000 4 500,00 4 500,OOÍ
#
f[ 30 K PK.1

Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
kus 1,000 1 500,00 1 500,001

revize

i 31 M W301
Protipožární prostupy kadetů požárně ochranou

kus 1,000 3 500,00
7

3 500,00
stěrkou, komplet, štítky

I 32 K PK.2 Parotěsné utěsnění prostupu stropní konstrukcí kus 1,000 450,00 450,00;

j 33 K 972054CR3
Montáž systémového střešní konstrukcí - sdružené 
kabelové vedení

kus 1,000 400,00 400.00;

j 34 M PR4
Systémový prostup sdruženého kabelového vedení 
střešní konstrukci

kus 1,000 1 200,00 1 200.00

D 742-1 Elektroinstalace - slaboproud SKS 4 377,00

35 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm m 30,000 59,00 1 770.00 CS ÚRS 2020 02
uložená pevné
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním

PP do krabic plastových tuhýcíi, uložených pevné, vnější 0 ptes 16 do 23 
mm

36 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 30,000 14,00 420 00 CS ÚRS 2020 02

pp trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320
vv 30 30,000

j 37 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 75,00 75,00 CS ÚRS 2020 02

| 38 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, O 69 mm x 30mm kus 1,000 a 00 8,00 \CS ÚRS 2020 02

\ 39 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m 30,000 18,00 540.00ÍCS ÚRS 2020 02

pp Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

40 M 34121015 kabel sdělovací $ Cu jádrem UTP 4x2x0,5mm cat 6 m 36,000 14,00 504,00 i CS ÚRS 2020 02

w 30 30,000
w 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

' 41 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky/ slaboproudé kus 1 030 250,00 250,00|CS ÚRS 2020 02

pp
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

i 42 M I/D3745126V0 datová zásuvka 2RJ45 kus 1,000 210,00 210.00 j

43 K 825622V Montáž konektor RJ45 včetně proměření kus 4,000 85,00 340,00!

| 44 M 345123679VD konektor RJ45 cat. 6 včetně proměřen/ kus 4,000 65,00 260,00 I

vv 4 4,000

D 21 -M Elektromontáže 24 900,00

45 K 016
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení 
a začistění drážek a prostupů apod

hod 32,000 450,00 14 400,00

46 K 018 Drobný materiál el, materál pro uchycení kab. tras kpl 1,000 2 500,00 2 500,00i

pp objímky,příchytky, kabelové držáky atd.

| 47 K 018,1
Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, 
prostupů apod.

kpl 1,000 4 000.00 4 000,00

; 48
:

K 01R821
Certifikované měřeni portů strukturované kabeláže, 
včetně tisku protokolu

kpl 1,000 4 000,00 4 000,OOj

D M Práce a dodávky M 5 500,00
i 49 k" 972054V2 Odborná demontáž interkomu + přeprogramování kpl 1,000 5 000,00 5 000,00j

I
i 50 M VD3Q

Demontáž a ekologická likvidace stávajících 
elektrozařízeni

kpl 1,000 500,00 500,00

pp 3x datová zásuvka včetně kabeláže

Strana 55 z 114



Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
SO-01 - Domov Jeřabina-stavební úpravy 

Soupis:

014 D3 - Bleskosvod

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 801 13 14 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, Č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dáíe výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. * Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontroíu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supísu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 1 4.D.02 PŮDORYS 1 .NP - 
DEMONTÁŽ 1.4.D.03 PŮDORYS 1.NP - El A SLP 1.4.D.04 SCHÉMA ROZVADĚČE 
RD 1.4.D.05 PŮDORYS STŘECHA - BLESKOSVOD

Cena bez DPH 15 775,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 15 775,23 15,00% 2 366,28

Cena s DPH v C2K 18 141,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 56 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
SO-01 - Domov Jerabína-síavební úpravy

Soupis:

014_D3 - Bleskosvod

Místo: Horní Cerekev, uí, Březinova, č.p. 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 10. 2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

M* Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontére

15 775,23

12 956,03 

12 956,03 

2 819,20 

2 819,20

Strana 58 z 114



P!S PRAC!
vba

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

jekť.
SO-01 - Domov Jeřabina-stavebni úpravy

úpis;

G14_D3 - Bleskosvod

sto; Horní Cerekev, ul. Březinova, Č.p. 507 Datum: 30. 10 2020

PROJEKT
idavate!; Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

chazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Č Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

táklady soupisu celkem 15 775,23

D PSV Práce a dodávky PSV 12 956,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 956,03

1 j K i 741410001
! Montáž vodič uzemňovact pásek D do 120 mm2 na j 
(povrchu i

m j 30,000 116,00 3 480t00jCS ÚRS 2020 02
i

pp Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním propojením a připojením 
pomoci svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2

2 ; M \ 35442062 (pás zemnicí 30x4mm FeZn j Kg i 31,500 34.10 1 074,15 \CS ÚRS 2020 02

pp pás zemnici 3Qx4mm FéZn
vv 30*1,05 31,500

3 1 K í741410041
i i

(Montáž vodič uzemňovact drát nebo lano D do 10 mm vj 
j městské zástavbě I m j 4.000 46,60 186,40jcS ÚRS 2020 02

4 i M 135441073 ) drát D 10mm FeZn ; Kg 6.440 34.10 219.60 j CS ÚRS 2020 02
w 4*1,61 6.440

5 ! K I741420G01
i |

(Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 i 
(mm s podpérou i m | 5fGG0 1 B8t0Q 940.00 CS ÚRS 2020 02

6 ! M \ 35441077 ! drát D 8mm AlMgSi ! Kg i 0,675 105,00 70,88 ]CS ÚRS 2020 02
vv 5*0,135 0,675

7 i K j 741420121 i Montáž izolační tyče oddáleného vedení kus ! 1.000 133,00 i 33.00 CS ÚRS 2020 02
PP Montáž oddáleného vedeni izolační tyče

8 | M \35442110V1 [Distanční vzpěra, včetně obimek a kotvicích bodů j kus ! 1.000 0.00 0,00 i
9 i K 741430004 (Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben | kus | 1,000 i 671,00 671.90 CS ÚRS 2020 02

10 i M |35441061 i tyč jímací 1500 mm AlMgSi 10/16 j kus

o O 
; 

O

231.00 231,00\CSÚRS 2020 02

11 j K 1741810001
(Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
1100 000,- Kč i kus I 1,000 5 950,00 5 950,00:CS ÚRS 2020 02

D M Práce a dodávky M 2 819,20

D 21-M Elektromontáže 2 819,20
I ■

12 i K (210220301 (Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
jšrouby I kus

1
i 10.000 105,00 1 050,001 CS ÚRS 2020 02

13 I M j35441895 í svorka připojovací k připojení kovových částí j kus í 4.000 9,70 38.80 \ CS ÚRS 2020 02

14 i M \35441885 (svorka spojovací pro lano D 8-10mm } kus I 6,0001 7,95 47,70jCS ÚRS 2020 02

15 í K í210220302
Í i

!Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, j 
j SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus

} I
! 10,000,'
i 146,00 1 460,0QjCS ÚRS 2020 02

w 2+1+2+4+1 10,000
16 \ M \35442034 (svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm i kus | 2 000 53,50 107,00 \ CS ÚRS 2020 02

17 \ M \35441860 (svorka FeZn k jímací tyči - 4 Šrouby I kus | 1000 25,90 25,90 jCS ÚRS 2020 02

18 | M !35441905 | svorka připojovací k připojení okapových žlabů j kus i 2.000 13,10 26,20 \CS ÚRS 2020 02
í j

19 I M \35441986
i svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, j 
iFeZn | kus

\ f
■ 4.000 15,90 63.60ICS ÚRS 2020 02

20 j K 74362930R2 | Ochranný nátěr spojů ( kp! ( 1,000; 0,00 o,oo|

■]
-i

1
-i

Strana 59 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov ■ DZR Horní Cerekev 

Objekt:

10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis:
10*01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3:

IO-01a_1 - Zpevněné plochy - areálové

KSO: 8225291 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, Č.p. 507 Datum: 30, 10. 2020

Zadavatel: SČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ; 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ. CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejích montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništnl a mimo staveništnl dopravy v 
případě že tyto činosíi nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod, - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu práci 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠÍRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

257 251,40

Základ daně Sazba dané Výše daně
0,00 21,00% 0,00

257 251,40 15,00% 38 587,71

i Cena s DPH v CZK 295 839,11

Proj‘ektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 60 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:
10-01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3:

!O-01a_1 • Zpevněné pfochy - areálové

Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

257 251,40

257 251,40 

80 822,07 

99 524,66 

19 894,00 

3 980,00 

41 918,51 

11 112,16

Strana 62 z 114



jpis PRACÍ
jP Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

•jekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

úpis:
I0-01a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Dveň 3:
IO-01a_1 - Zpevněné plochy - areálové

sto: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30, 10. 2020

idavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

;hazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

Č Typ Kód Popis

lákiady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množství

D 1
1 | K j131251100 

pp

w
vv
w

131251102

Zemní práce
i Hloubení jam nezapažených v horniné třídy těžitelnosti | m3 
ji, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně _ I
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strůjné $ urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3 
£2
28*0,28*1.!
Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

257 251,40

257 251,40

80 822,07

8,624 i

8,824
8,624

354,20 i 3 054,62

m3

w
w
w

K 1162751117

w
vv
w

i Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžiteinosti 
i I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného proftiu a spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 
přes 20 do 50 m3 
E1
126*0,24*1,1
Součet __ _ __ ________

| Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z ! m3 
[horniny třídytěžitelnostiJ, skupiny 1 až 3 _ _
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenosl přes 
9 000 do 10 000 m 
8,624 
33,264

33,264 267 ,40 j

CS ÚRS 2020 02

8 894,79 i CS ÚRS 2020 02

33.264
33.264

41.888

8,624
33,264

179,201 7 506,33!CS ÚRS 2020 02

I Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ........ í...........~
162751119 j z horniny třídy těžiteinosti i. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 j 1 172,864 13,58 15 927,49 CS ÚRS 2020 02

i přes 10000 m í ________

w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

41,888*28
Součet

1 172,864 
1 172,864

K 171201221
| Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) zeminy a 
j kamení kód odpadu 17 05 04

w
vv

6 i K 997013601

w
w

7 í K 1181951112 

pp
w
w
w

8 i K 1043154000
PP......  '

D__5........

9 j K 1564750111 

PP

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
41,888*0,50*2,1
Součet _ _ _ _ _ _________________  ___

j Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) j
! stavebního odpadu _ I

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)

41,888*0,50*2,2
Součet

i Úprava piáně v hornině třídy těžiteinosti l, skupiny 1 až j ^ 

! 3 se zhutněním strojně _ _____ _ !
Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
126*1,1 
28*1,1
Sojče'. _____ _ ____  ___ _____________ ___ ___

jZkoušky hutnicí _ !
Zkoušky hutnicí

Komunikace pozemní
| Podklad z kameniva hrubého drceného vet. 0-32 mm ti 
1150 mm
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného veí, 0-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 11. 150 mm 
E1

43,982

43,982
43.932

46,077 j

46,077
46,077

459,90/ 20 227,32,'CSÚRS 2020 02

358,50! oic16 518,60: CS URS 2020 02

169,400 21,80 3 692,92jCS ÚRS 2020 02

138,600
30,800

169/tOO
2,000 i 2 500,001 5 000,00,!CS URS 2020 02

99 524,66

m2 138,600; 164,001 22 730.40 CS ÚRS 2020 02

Strana 63 z 114



Popis MJ MnožstvíPČ Typ Kód

w
w

10 K ;596211112

pp

11 l M \59245263

pp
w
w

12 K í564760011

pp

vv
w
w

i 13 K j564710012A

pp

J.cena [CZK]

126*1,1
Součet _

! Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší il 60 mm j ^ 
skupiny A pl_do_300 m2 s ložem z kameniva !
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, s 
vypiděním spár a dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 
100 do 300 m2

i dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná } m2
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná 
126*1,02 
Součet

! Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl I 
]200 mm _ _ j
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 200 mm 
E2
28*1,1
Součet _ _ ......................

• Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl j 

.60 mm _ ■
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 0-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění t! 60 mm

138,600
138,600

126,000!

128.520:

128,520
128,520

30,800!

30.800
30.800

28,000

265,00;

252.80

218,OOj

150 00

Cena celkem [CZK] Cenová sousiayív,:-:

33 390,00|CS ÚRS 2020 02

32 489,86 \ CS ÚRS 2020 02 \

6 714,40;CSŮRS 2020 02

4 200.00;

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 19 894,00

14 K 636311131
Kladení dlažby z dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z 
umělé hmoty vó. příslušenství

í
m2 23.000

..................... I
343.00 9 604,00;CS ÚRS 2020 02

pp Kladení dlažby z dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru 
dlažby 60k60 cm

w E2
vv 28 28,000
w Součet 28,000

15 M 597500Í
dlažba keramická 600x6Q0x20mm - specifikace viz 
skladba E2

m2 j 29,400 350,00 \ 10 290,00 í

pp dlažba keramická 600x600x2Omm - specifikace viz skladba £2

w 28*1.05 29,400
vv Součet 29.400

D 8 Trubní vedení 3 980,00
"6 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu, poklopu nebo vpusti kus 2,000 1 990,00 3 980,00 CS ÚRS 2020 02

pp Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti poklopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 918,51

17 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 35,000 219,00 20 805,00 CS ÚRS 2020 02

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
PP vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

w E1
w 95 95,000
vv Součet 95,000

18 M 59217002 obrubník betonový šedý 1000x50x200mm m \ 96.900 76,70 7 432 23 CS ÚRS 2020 02
pp obrubník betonový šedý 1000x50x200mm
vv 95*1,02 96,900
w Součet 96,900

19 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 4,750 2 415,00 11 476,00 i CS ÚRS 2020 02

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

w 95*0,25*0,2 4,750
w Součet 4,750

20 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 | 30,800 71.60 2205,28 CS ÚRS 2020 02

pp Geotextiíie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 glmZ

w E2
w 28*1,1 30,800
w Součet 30,800

D 998 Přesun hmot 11 112,16

21 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 111,680 99.50 11 112,16 CS ÚRS 2020 02

pp
Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 64 z 114



W
ijj

gl

• ;|říYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
■ J ' í"
■_ Tzuivba:

Domov jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

-Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis.
; 10-01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3;

IO~Q1a 2 - Sanace - areálové

KSO: 8225291 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, uí. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10, 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ; 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ;

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součásti 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠiRSíCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 

0,00 
209 265,72

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

209 265,72

Výše daně 

0,00 
31 389,86

| Cena s DPH v CZK 240 655,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 65 z 114



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

kí:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

10*01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy
■.qpbupis:

IO-01a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové 

Úroveň 3:

ÍO-01a 2 * Sanace - areálové

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 10, 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 265,72

HSV - Práce a dodávky HSV 209 265,72

1 - Zemní práce 112 948,04

5 - Komunikace pozemní 67 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 129,04

998 * Přesun hmot 16 428,64

Strana 67 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:
Í0-01a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3:

IO-01aJ2 - Sanace - areálové

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30.10.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 209 265,72

D HSV Práce a dodávky HSV 209 265,72

D 1 Zemní práce 112 948,04

1 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 84,700 92,00 7 732.4C CS ÚRS 2020 02

Hloubení nezapažených jam a zářezů síro;né s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžiteinosti I skupiny 3 

přes 100 do 500 m3
VV 154*0.50'1,1 84.700
vv Součet 84,700

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 84,700 128.00 10 841.60|CS ÚRS 2020 02

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

pp
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 1Q00G rn

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
23 004 52 CS ÚRS 2020 023 j K 162751119 jz horniny třídy těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

pres 10000 m
m3 2 371,600 9,70!

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

w 84,7*28 2 371,600
w Součet 2 371,600

4 í K 171201221
i Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a 
i kamení kód odpadu 17 05 04

t 88,935 328,50 29 215,15 CS ÚRS 2020 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné!
pp zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

04
84,7*0.50*2.1w 88,935

w Součet 88,935

5 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 

j stavebního odpadu t 93,170 358.53 33 401,45jCS ÚRS 2020 02

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)

vv 84,7*0,50-2,2 93,170
w Součet 93,170

6 K 181951112
i Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 169,400 21,80 3 692,92|CS ÚRS 2020 02

pp
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

w 154*1,1 169,400
w Součet 169,400

7 | K 043154000 Zkoušky hutnicí 2,000 2 500,001 5 000,00|CS ÚRS 2020 02

pp Zkoušky hutnicí

D 5 Komunikace pozemní 67 760,00

8 i K 564771111A
i Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-150 mm 
rtl 250 mm

m2 338,800 200,00! 67 760,00 j

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného ve). 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm

w 154*2*1,1 338,800
w Součet 338,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 129,04

9 j K 919726123
Geotextiíie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

i měrná hmotnost do 500 g/m2
m2 169,400 71,60= 12 129,04ÍCS ÚRS 2020 02

pp
Geotextiíie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

w 154*1.1 169,400
w Součet 169,400

D 998 Přesun hmot 16 428,64

Strana 68 z 114



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

898223011
I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
[dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 165,112 99,50! 16 428.64ÍCS ÚRS 2020 02

Strana 69 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horni Cerekev 

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénni úpravy 

Soupis:
íO-Ola - Zpevněné areálové plocfiy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3:

IO-01a_3 - Sadové úpravy - areálové

KSO: 8225291 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA S.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: ÍČ:

DIČ:

Poznámka.

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díia zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. Č. 169/2016Sb. byia použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supísu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akcí, - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1, SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21 172,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

21 172,59 15,00% 3 175,89

jCenas DPH v CZK 24 348,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 70 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:
10-01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové 

Úroveň 3:

iO-01 a_3 - Sadové úpravy - areálové

Místo; Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30, 10,2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

21 172,59

21 172,59

1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot

15 329,53

5 843.06

Strana 72 z 114



úúplS PRACÍ

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Homi Cerekev

.. ■

. C 10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

■■.V' 0-01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové
Úroveň 3:

10-01 a_3 - Sadové úpravy - areálové

30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Místo: Horní Cerekev. ul. Březinova, č.p. 507 Datum:

Zadavatel, Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 172,59

d HSV Práce a dodávky HSV 21 172,59

D 1 Zemní práce

1 K i 181111111
!

| Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 j
! nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 i m2 57.000

Plošná úprava terénu v zemině tf. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez
pp doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K !181351103 ; Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v j 
í rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně i m2 57 000

PP
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše pres 1O0 do 500 m2, tl vrstvy do 200 mm

3 M \ 10364101 i zemina pro terénní úpravy - ornice vč. dovozu j t 5,7001
PP zemina pro terénní úpravy - ornice
w 57*0,1 5,700
w Součet 5,700

4 K 181411131
i Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 ; 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 57,000!

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

5 M \00572410 osivo směs travní parková kg 0.855
PP osivo směs travní parková
w 57*0,015 0,855
w Sou čet 0,855

6 K h82303111
i

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
! plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 j m2 57,000

pp
Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

7 M \10371500 substrát pro trávníky m3 2,850
PP substrát pro trávníky VL
vv 57*0,05 2,850
W Součet 2,850

8 K |183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 57,000
PP Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

9 K [183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 57.000
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

10 K 183403161 jObděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 57,000!

PP Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

11 K j183404111 i Hubení plevele plošným postřikem ploch do 5 ha ] ha 0,0111

PP
Hubení plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše 
jednotlivě do 5 ha

w 0,0057*2 0,011
vv Součet 0,011

12 M \25234001 herbicid totální systémový neselektivní \ litr 6,840 [

pp herbicid totální systémový neselektivní
w 0,0057*40 0,228
w Součet 0,228
w 0,228*30 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,840

\ 13 K 184851111 Hnojení roztokem hnojívá v rovině m3 0.004
pp Hnojení roztokem hnojivá v rovině
w 57*2*0,000035 0,004
w Součet 0,004

\14 M \25191155 hnojivo průmyslové kg 4,190
PP hnojivo průmyslové
w 57*2*0,035 3,990
vv 3,99*0,05 0,200
w Součet 4,190

: 15 K I185804312 !Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 [ m3 0.855
pp Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
w trávník 5U1m2
w 57*0,005*3 0,855

15 329,53

27 70 1 578,90j CS ŮRS 2020 02 |

51.00 2 907,CO CS ÚRS 2020 02

548,00 ! 3 123,60 i CS ÚRS 2020 02

19,50! 1 111,50|CS ÚRS 2020 02

91,80 \ 78.49\CS ÚRS 2020 02

17,Ooj 969 OC CS ÚRS 2020 02
i

1 020,001 2 907,00 \ CS ÚRS 2020 02

1,52| 86,64jCS ÚRS 2020 02 ]

4,02! 229,14! CS ÚRS 2020 02

0.44 25,08ÍCS ÚRS 2020 02 ]

1 200,00| 13,201CS ÚRS 2020 02 j

304,00 I 2 079,36 ÍCS ÚRS 2020 02

2 240,00 8,96:CS ÚRS 2020 02

24,60 [ 103,07 \ CS ÚRS 2020 02

127,Oo] 108,59|CS ÚRS 2020 02

Strana 73 z 114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová sousta-.

vv Součet 0,855

D 998 Přesun hmot 5 843,06

16 K 998231311
! Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 6.310 926 90 5 843,06 jCS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost 
do 200 m

Strana 74 z 114



avba:
Domov jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis:
IO-Ola - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálově

Úroveň 3;

IO-01a_4 - Oplocení

;j?YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: 822 52 91 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, uí. Březinova, č.p. 507 Datum: 30, 10, 2020

Zadavatel; IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: ÍČ: Vypiň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DiČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobni dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPiSU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než die ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY Cl. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2, 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

:Cena s DPH

60150,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00
60 150,74 15,00% 9 022,61

v CZK 69 173,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 75 2 114



■
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

P
líijekt:

10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

..-./"Soupis:
10-01 a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

f Úroveň 3:

10-01 a_4 - Oplocení

,/APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo; Horní Cerekev, ul. Březinova, Č.p. 507 Datum: 30, 10, 2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 150,74

HSV - Práce a dodávky HSV 60 150,74

1 - Zemní práce 5 147,84

2 - Zakládání 5 855,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 712,70

998 - Přesun hmot 1 435,20

Strana 77 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis;
IG-01a - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - areálové

Úroveň 3;

IO-01a_4 - Oplocení

Místo; Horní Cerekev, ul, Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

i
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 150,74

D HSV Práce a dodávky HSV 60 150,74

D 1 Zemní práce 5 147,84

1 I K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně i 
s motorovým vrtákem

m 12,000 275,00 3 300,00 CS ÚRS 2020 02

pp Vrtáni jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

vv 0,8*15 12,000
w Součet 12,000

i
2 ; k 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z ( 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,848 266.00 217.Q9ÍCS ÚRS 2020 02

pp
Vodorovné přemístěni výkdpku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez nataženi vy kopku avšak se složeni m bez 
rozhrnuli z horniny Iřidy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

w 3.14*0,15*0,15*12 0,848
vv Součet 0,848

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny i
460,63 CS ÚRS 2020 023 i K 162751119 2 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m ; m3 23,744 19,40!

i přes 10000m

PP

Vodorovné přemisíěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za Každých dalších í započatých 1 000 m

W 0,848*28 23,744
w Součet 23,744

4 ! K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a i 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 1,781 657,0o| 1 170 12 CS ÚRS 2020 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
pp zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

w 0,848*2,1 1,781
w Součet 1,781

D 2 Zakládání 5 855,00
...... 1.......

5 1 K 275321311
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 j m3 1,000 2 810.0C 2 810s00|CS ÚRS 2020 02

i
pp

Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř, C 16/20

..

6 | K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 
průřezu do 0,01 m2 hí 0,5 m i kus 15,000 203.00 3 045,00 CS ÚRS 2020 02

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v
pp patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 

bednění z pletiva apod, průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 712,70

7 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do
2,60 m se zabetonováním i kus 21,000 312,00 6 552,00 CS ÚRS 2020 02

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo
pp profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do 

připravených jamek
8 i M 55342263 Sloupek plotový Pz a poplastovaný 2500/4Stí 1,5mm j kus 15.000 233,00 i 3 495.00 CS ÚRS 2020 02

9 i M 55342272
vzpěra ptofová 38x1,5mm Pz poplastovaná včetně \
krytky s uchem 2000mm

kus 6,000 159,00 954,00 ÍCS ÚRS 202002

10 K 348101220
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do j 
4 m2 t

kus 1,000 314,00! 314,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé 
přes 2 do 4 m2

11 M 55342335A
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou i
1200x1950mm vč. sloupků kování }

kus 1,000 6 500,00 j 6 500,00 j

12 K 348101230
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do j 
6 m2 i kus 1,000 730.00 730,00|CS ÚRS 2020 02

pp
Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, pfochy jednotlivě 
přes 4 do 6 m2

Strana 78 z 114



1

■ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

553423624
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou

13000x 1950mm vč sloupků a kování i kus 1.000 6 500,00 6 500,00

'■■y K 043121122 i Osazováni ŽB desek plotových 300x50x3000 mm Kus 14,000 403,00 5 642,00jCS ÚRS 2020 02

iT."
Osazováni desek plotových železobetonových prefabrikovaných do 
drážek předem osazených sloupků na cementovou mailu se zatřením 
ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm

V í“'232555

i 16 ! M 59232554

; držák podhrabově desky j
držák podhrabově desky

! kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabově desky \

kus

kus

15.000 \

6,000 \

103,00

172,00

1 545,00 j CS ÚRS 2020 02

1 032,00 j CS ÚRS 2020 02

PP kolik fixačn pro ukotvení vzpěry do podhrabově desky
17 i M 59232543

...........pp""”"" ....................

| 18 | K i 348401130

betonová podhrabová deska 2500x300mm
betonová podhrabová deska 2500x300mm

Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími i
j dráty výšky do 2,0 m j

kus

m

14,000 i

33,000

644,00

92,40

9 016,00! CS ÚRS 2020 02

3 049,20 CS ÚRS 2020 02

pp
Montáž oploceni z pletiva strojového s napínacími dráty pres 1,6 do
2,0 m

i ÍSj M j31327516 píůbvo drátěné plastifikované se čtvercovými oky \
! 55/2,5mm v 1750mm a příslušenství j m 35,000 68,10 2 383,50 CS ÚRS 2020 02

PP pletivo drátěné piastifíkované se čtvercovými oky 55f2r5mm v i?50mm

D 998 Přesun hmot 1 435,20

20 K 1998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc,
, Kovové v do 3 m :

t 7,178: 200,00 1 435.20 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukci zděnou z 
cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výsky do 3 m

straní* 79 7 114



Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis:

(0-01 b - Zpevněné areálové plochy a terénní Opravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

10-01 b_1 - Zpevněné plochy - mimoareálové (veřejné)

KSO: 8222931 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30,10, 2020

Zadavatel, ÍČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč, IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ; CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto čiností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést konírofu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi, č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází die vyhlášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 171 096,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 171 096,87 21,00% 35 930,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

j Cena s DPH v C2K 207 027,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 80 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:

10-01 b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

10-01 b_l - Zpevněné plochy - mimoareáfové (veřejné)

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30, 10. 2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 171 096,87

HSV - Práce a dodávky HSV 171 096,87

1 - Zemní práce 66 532,34

2 - Zakládání 223,20

5 - Komunikace pozemní 68 492,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 7 374,44

998 - Přesun hmot 8 474,61

Strana 62 z 114



; vW

;.|UPIS PRACÍ

■.'.■ýíVhS

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev
.. ViPiek:.

ji 10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy
’■/ Soupis.

f lO-Olb - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - rnimo areálové (veřejné)

Úroveň 3;

10-01b_1 - Zpevněné plochy - mtmoareálové {veřejné)

Místo; Horní Cerekev, ui, Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

d HSV 

0 1

131251100

VV
w
w

2 i K 1131251102

vv
w
vv

3 i K 1133212011

vv
w
w

K !162751117

w
w
w
vv

K 162751119

W

w
......"'T' r

6 i K 1171201221

w
w

K 1997013601

w
w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 096,87

171 096,87

66 532,34
! Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
i (, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně $ urovnáním dna do 
předepsaného profitu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3 
E4
18*0.47*1,1
Součet

j Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti i 
11, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně _ J
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnán i tn dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3 
E3
64*0,47*1,1 
Součet

! Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3,
' plocha výkopu do 4 m2 ručně __ _ I

Hloubeni šachet ručně za pažených i nezapažených v horninách třídy 
těžiteíncsti í skupiny 3. půdorysná plocha výkopu do 4 m2

značka 
0.4*0,4*0,5 
Součet

ÍVodorovné přemístění do 16000 m výkopku/sypaniny z 

[horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 _až 3 j
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m 
9,306 
33,088 
0,08 
Součet

9,306 i

9,306
9,306

506.00! 4 708,84iCS ÚRS 2020 02

m3 33,088! 191.001 6 319.81 !CS ÚRS 2020 02

33.088
33,088

m3 0,080!

0,080
0,080

2 060.00 164,80! CS ÚRS 2020 02

m3

[Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
|z horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
i přes 10000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se siožením bez 
rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

42,474*28
Součet

42,474 [

9,306
33,088

0,080
42,474

128,00!
5 436,671 CS ÚRS 2020 02 j

m3

Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

1 189,272

1 189,272 
1 189,272

44,598!

9,70! 11 535.94ÍCS ÚRS 2020 02

328,50! 14 650.44JCS ÚRS 2020 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
42,474*0,50*2,1
Součet
Poplatek za uíožení na skládce (skíádkovné) 
stavebního odpadu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skíádkovné)

42,474*0,50*2.2 
Součet

44.598 
44,5981

46,721 [

46,721
46,721

358,50! 16 749.48ÍCS ÚRS 2020 02

K
ÍÚprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až

líJIyol 112 íft t_ j. - ' i * -;3 se zhutněním strojně
m2 90,200

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

w 64*1,1 70,400
w 18*1,1 19,800
w Součet 90,200

21,801 1 966,36! CS ÚRS 2020 02

Strana 83 z 114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

9 i K 043154000 Zkoušky hutnicí j 2,000
PP Zkoušky hutnici

D 2 Zakládání
10 K 1275313611 Základové patky z betonu tř, C 16/20 m3 0,080

pp Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tf C 16/20

D 5 Komunikace pozemní

11 | K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel 0-63 mm tl 
200 mm m2 70,400

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

VV E3
w 64*1.1 70,400
vv Součet 70,400

12 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vet 0-32 mm t! 
150 mm i m2 64,000

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mim

13: K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 
mm skupiny A pl do 100 m2 s ložem z kameniva m2 64,000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm,

PP s vyplněním spár, s dvojitým hutnénim vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A. pro plochy přes 
50 do 100 m2

14 \ M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná \ m2 65.280 |
pp dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná
w 64*1,02 65,280
w Součet 65,280

15 K 564761111 i Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tt
200 mm

m2 19,800

pp Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm

w E4
w 18*1,1 19,800
w Součet 19,800

16 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného ve! 0-32 mm tl j 
150 mm

m2 18,000 i

pp
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm

17 K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2 s ložem z kameniva j

m2 18,000

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemnich 
komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mrrt:PP s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes
50 do 100 m2

18 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 20Qx200x80mm přírodní l m2 18.360
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm prirodni
w 18*1,02 18,360
vv Součet 18,360

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava £ 7 

2 500,00; 5 OOO.OOjCS ÚRS 2020 02

223,20
2 790,OO! 223 20 CS ÚRS 2020 02

191,00

88 492,28

13 446,40|CS ÚRS 2020 02

164,001 10 496,00|CS ÚRS 2020 02

302,001 19 328 00 CS ÚRS 202002 |

409,00} 26 699,52 \ CS ÚRS 2020 02

191,001 3 781,80ÍCS ÚRS 2020 02

164,00 2 952 00 CS ÚRS 2020 02 j

302,00 5436,OOiCS ÚRS 2020 02

346,00 \ 6 352.56 j CS ÚRS 2020 02 \

D 9 Ostatní konstrukcepráce, bourání __ 7 374,44

19 K 914111111
i Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
i objímkami na sloupek nebo konzolu kus i 1,000

I
209ř00| 209,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sjoupky nebo konzoly

20 M 40445621 informativní značky provozní IP2 kus 1,000 617,001 617,00 \ CS ÚRS 2020 02
PP

21 K 914511111

informativní značky provozní IP2

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
betonového základu kus 1,000 272.00 272,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu

22 \ M 40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m kus 1,000 1 190,00 j 1 190,00 CS ÚRS 2020 02
PP sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m

23 M \40445256 svorka upínací na sloupek doprava/ značky D 60mm kus 2,000 73,50 147.00 CS URS 2020 02
PP

24 \ M 40445263
svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 18,00[ 18.00 CS URS 2020 02
PP vičko plastové na sfoupek D 60mm

25 K 1916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 6,000 256,00 1 536,OOiCS URS 2020 02

pp

w
w
w

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením loze, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
E4
6
Součet

6,000
6,000

26 i M 159217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 6,120 182,00 i 1 113,84 CS ÚRS 2020 02
PP
w
w

obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm
6*1,02
Součet

6,120
6,120

27 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,630 3 020,00; 1 902,60 CS ÚRS 2020 02

PP

w
w

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého
6*0,35*0,3
Součet

0,630
0,630

Strana 84 z 114



■ .'i:./ryP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava

966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus rooo i 369,00

i
369.001CS ÚRS 2020 02

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

V

r D 998 Přesun hmot 8 474,61

? ! 29 i K 
! |

998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 85.172!

I
99,50 8 474,61 CS ÚRS 2020 02

Přesun hmot pro pozemní komunikace $ krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 85 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-01 * Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis:

fO-Olb - Zpevněné areálově plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

10-01 b_2 - Sanace - mimoareálové (veřejné)

KSO: 8222931 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: ÍČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DÍČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

CZ28094026

- U veškšrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto Čiností nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých Částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí iisty. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č, 169/2016Sb, byia použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhíášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 141 492,37

Zákiad daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 492,37 21,00% 29713,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

! Cena s DPH v CZK 171 205,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 86 z 114

iil
Éf

S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
iO-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:

Í0-01b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

10-01 b_2 - Sanace - mimoareálové (veřejné)

Místo: Homi Cerekev, ul. Březinova, Č.p 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30, 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
■------- --------- ------- ------------------------

141 492,37

141 492,37

81 186,31

5 * Komunikace pozemní 45 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 458,32

998 - Přesun hmot 8 747,74

Strana 88 z 114



. )LIPIS PRACÍ
WĚIĚĚĚĚĚ-

.'•.jjt/bc3.
. Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Ápbtekt:
■Cv 10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:

IO-01b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

10-01 b_2 - Sanace - mimoareálové (veřejné)

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 492,37

o HSV Práce a dodávky HSV 141 492,37

D 1 Zemní práce 81 186,31

i K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
i, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 45,100 184,00 8 298,40 CS ÚRS 2020 02

Hloubení nezasažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 100 do 500 m3
w (64+18)*0,50*1,1 45,100
vv Součet 45,100

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3

m3 45,100 179,20 8 081,52 CS ÚRS 2020 02

pp

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složeni rrt bez 
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

I Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
3 K ;162751119 z horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 262,800 19,40 24 498.32ICS URS 2020 02

přes 10000 m

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třidy těžiteinosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

vv 45,1*28 1 262,800
w Součet 1 262,800

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 47,355 328,50 15 556.12ICS ÚRS 2020 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné)
PP zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05

w 45,1*0.50*2,1 47,355
vv Součet 47,355

5 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skíádkovné) 
stavebního odpadu

t 49,610 358,50 17 785,19 CS ÚRS 2020 02

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skíádkovné)

vv 45,1*0,50*2,2 49.610
vv Součet 49,610

6 K i 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 90,200 21,80 1 966,36 CS ÚRS 2020 02

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti f, skupiny 1 až 3 se zhutněním

w (64t18)*1,1 90,200
vv Součet 90,200

7 K 043154000 Zkoušky hutnicí 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02
PP Zkoušky hutnici

D 5 Komunikace pozemní 45 100,00

8 K 564771111A
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-150 mm 
tl 250 mm

m2 180,400 250,00 45 100,00

pp
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

w (64+18)*2*1,1 180,400
w Součet 180,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 458,32

9 K 919726123
Geotextílíe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 g/m2

m2 90,200 71,60 6 458,32 CS ÚRS 2020 02

PP Geotextílíe netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

W (64+18)*1,1 90,200
w Součet 90,200

D 998 Přesun hmot 8 747,74

Strana 89 z 114



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK]

10 | K 1998223011

pp

'přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
I dlážděným
Přesun hmo! pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravci 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

87,917 99,50!

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 747.74ÍCSÚRS 2020 02

Strana 90 z 114



fKRYCÍ LIST SOUPISU PRACf
§? Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy 

Soupis.

10-01 b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

ÍO-01b_3 - Sadové úpravy - mimoareálové (veřejné)

KSO: 822 29 31 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ7G890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ; Vyplň údaj

Projektant; IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094028

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součást! 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akcí. - Tato část soupisu práci 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2, 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-01.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 1 116,54

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 1 116,54 21,00% 234,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 351,01

Projektant Zpracovatel

Datum a_podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 91 z 114



j'KAPITULACE členění soupisu prací

■^vba:
jf Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:

10-01 b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejně)

jroveň 3:

10-01 b__3 - Sadové úpravy - mímoareálové (veřejné)

úlísto. Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507

Zadavatel: Kraj Vysočina

Jchazeč: Vyplň údaj

<ód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 10. 2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o

Cena celkem [CZK]

1 116,54

1 116,54 

809,11 

307,43

Strana 93 z 114



SOUPIS PRAC!
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-01 - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy

Soupis:

10-01 b - Zpevněné areálové plochy a terénní úpravy - mimo areálové (veřejné)

Úroveň 3:

iO-01 b_3 - Sadové úpravy - mimoareáfové (veřejné)

Místo: Horní Cerekev, ui Březinova, č.p, 507 Datum: 30. 10,2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 116,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 116,54

D 1 Zemní práce 809,11
I :
I 1 ; K 131111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
Inerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 3,000 27,70 83,10 CS ÚRS 2020 02

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až A s urovnáním povrchu bez
pp doplnění o mice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

I 2 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v j 
rovině nebo ve svahu do 1 5 strojně j m2 3.000 51,00

........................... i........
153,00lCS ÚRS 2020 02

i
PP Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

3 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice vč, dovozu f 0,300\ 548,00 164,40 i CS URS 2020 02
pp zemina pro terénní úpravy - ornice
vv 3*0,1 0,300
vv Součet 0,300

í :
! 4 ; K 181411131

Zaiožení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 3,000 19,50 58,50 CS ÚRS 2020 02

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1 :S

5 M 00572410 osivo směs travní parková % S.o-'i: 91,80 4,13\CSÚRS 2020 02
PP osivo směs travní parková
vv 3*0,015 0,045
w Součet 0,045

6 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 

[plochách ti 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 i m2 3,000 17,00 51r00 CS ÚRS 2020 02

pp Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50
mm v rovné nebo na svahu do 1:5

i 7 | M 10371500 | substrát pro trávníky [ m3 0,150 j 1 020,00 153,00 \ CS ÚRS 2020 02
pp substrát pro trávníky VL
vv 3*0,05 0,150
VV Součet 0,150

; 8 K 183403113 i Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,000 1,52 4,56 CS ÚRS 2020 02
pp Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

j 9 | K 183403153 jObdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 3,000! 4,02 12,06 CS ÚRS 2020 02
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

10 K 183403161 i Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3.000! 0,44 1,32 CS ÚRS 2020 02
pp Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

1' v. 183404111 i Hubení plevele plošným postřikem ploch do 5 ha ha 0,001 1 200,00 4,20 i CS ÚRS 2020 02

pp
Hubení plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše 
jednotlivé do 5 há

w 0,0003*2 0,001
w Součet 0,001

\12 JW 25234001 : herbicid totální systémový neselektivní litr 0 360 304,00 109,44 i CS ÚRS 2020 02
pp herbicid totální systémový neselektivní
w 0,0003*40 0,012
w Součet 0,012
w 0,012*30 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

13 K 184851111 i Hnojení roztokem hnojivá v rovině i m3 0,001 2 240,00 2,24 i CS ÚRS 2020 02
pp Hnojeni roztokem hnojivá v rovině
w 3*2*0,000035+0,001 0,001
w Součet 0,001

14 M 25191155 \hnojivo průmyslové kg 0,221 24,60 5.44 CS ÚRS 2020 02
PP hnoj ivo průmyslové
w 3*2*0,035 0,210
w 0,21*0,05 0,011
w Součet 0,221

15 | K 185804312 Zaiiti rostiín vodou plocha přes 20 m2 m3 0 045 127,00 5,72 CS ÚRS 2020 02
pp Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
w trávník 5L/1m2
w 3*0,005*3 0,045

Strana 94 z 114



Součet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

........ 0.045.............................

D 998

6 ! K 1998231311

pp

Přesun hmot
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy 
vodorovně cfo 5000 m
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost 
do 200 m

0,332 926,00

307,43
307,43|CSÚRS 2020 02

!

Strana 95 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-02 - Přeložka veřejného osvětleni 

Soupis:
10-02 - Přeložka veřejného osvětlení

KSO: 828 75 19 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ui. Březinova, č.p, 507 Datum: 30, 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA sr.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč, dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosíi nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dáie výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akcí. - Tato Část soupisu prací 
vychází die vyhiášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových Částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SíTUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES ÍO-02.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 10-02.02 
VZOROVÝ ŘEZ ULOŽENÍ KABELU NN

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

14 503,20

Zákiad daně Sazba daně Výše daně

14 503,20 21,00% 3 045,67
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 548,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 96 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-02 - Přeložka veřejného osvětleni

Soupis:
10-02 - Přeložka veřejného osvětlení

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10, 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatei:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 503,20

HSV - HSV 2 229,50

997 - Přesun sutě 2 229,50

PSV - Práce a dodávky PSV 12 273,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 61370

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 5 660,00

Strana 98 z 114



:'í^a;

Domov Jeřabina Pelhřimov - D2R Horní Cerekev
' :::í7Ě>;Okt:

10-02 - Přeložka veřejného osvětlení

;.,y souois:

10-02 - Přeložka veřejného osvětleni
|-

Místo: Horní Cerekev, uí. Březinova, č.p. 507 Datum: 30.10.2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 503,20

D HSV HSV 2 229,50

D 997 Přesun suté 2 229,50
i K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,700 35,00 24.50 CS ÚRS 2019 02

vv 7 "0,5*0,2 0,700

2
í......

K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skíádkovné)

t 1,470 1 500,00 2 205,00 CS ÚRS 2019 02

w 0,7*2,1 1,470

D PSV Práce a dodávky PSV 12 273,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 613,70

19 K 741110003 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 
pevně

m 7,000 75,00 525,00|CS ÚRS 2020 02

PP Montáž trubek elektroinstalačních $ nasunutím nebo našroubováním 
do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější 0 přes 35 mm

20 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

m 7,000 32,00 224,00 CS ÚRS 2020 02

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička)
D 41/50mm, HDPE+LOPE

21 M 34571605
spojka pro trubky elektroinstalační korogované D
5 Omm kus 2,000 45,00 90,00 CS ÚRS 2020 02

PP spojka pro trubky elektroinstalační ocelové bezzávitové D 54mm

22 K 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY) m 7,000 45,00 315,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (např. CYKV), počtu a průřezu žil 4x10 mm2

23 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY) m 8 400 120,00 1 008,00 CS ÚRS 2020 02
PP kabel sílový s Cu jádrem ikV 4x10mrr>2 (CYKY)
vv 7*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství 8,400

31 K 741136001 Propojení kabel ceíoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2 kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 02

pp
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací 
kabelů celoptastových, počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm2

24 M 35436023 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s
4x1 Omm kus 2,000 1 050,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 02

PP spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm

26 K 741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 
povrchu

m 7,000 45,00 315.00 CS ÚRS 2020 02 |

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomoci svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2

27 M 35442064 pás zemnici 20x3mm FeZn kg 7,350 42,00 308,70 CS ÚRS 2020 02 !
pp pás zemnici 2Gx3mm FeZn
w 7*1,05 7,350

29 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 4,000 45,00 180,OOiCS ÚRS 2020 02 j
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

28 M 35441QB6
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, 
FeZn

kus 4,000 32.00 128 00 CS ÚRS 2020 02

pp svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn

30 K 74362930R3 plastická protikozní ochrana páska šířka 50mm, návin 
10m kus 1,000 120,00 120,00

PP cca 20 ks

D 46-M Zemní práce při exir.mont.pracích 5 660,00

3 K 460010022 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél 
silnice

km 0,005 12 500,00
I

62,50 CS URS 2020 02

w 5/1000 0,005

12 K 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

m 12,000 150,00
1 800,OoicS ÚRS 2020 02

Strana 99 z 114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

vv

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnáni dna $ přemístěním výkopku do vzdálenost! 3 m od okraje 
jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 30 
cm, v hornině třidy 3
5+7 12,000

5 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

m 24,000 70,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 02

w ]5+7 )*2 24,000
i 6 K i 460490014 

vv.........
i Krytí kabelů výstražnou folii sirky 40 cm
ió

m 10,000
10.000

8,00; 80.00jCSURS 2020 02

' 7 M \693113110 ; výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem m 5,000 4,00\ 20,00 iCS URS 201902

15 K 460560243 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny 
třídy 3

m 12,000 50 00 600,OOÍCS ÚRS 2020 02

9

PP

K 460600023

Zásyp kabelových ryh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 
zhutněni a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině 
třídy 3

jVodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 0,700 250,00| 175,OOÍCS ÚRS 2020 02

PP

w

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístěni horniny včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni 
jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 nrt
7 *0,5 *0,2 0,700

10 K 460600031
i Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m

m3 26,600 25,00 665,00;CS ÚRS 2020 02

PP

w

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné 
přemístění horniny včetně složení, bez naloženi a rozprostřeni 
jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých 
dalších i započatých 1000 m
0,7*38 ’Přepočtené koeficientem množství 26,600

17 K Í460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním v hornině tř I 
skupiny 3

m2 3,500 15ř00! 
j

52,50 CS ÚRS 2020 02
i

PP

VV

Úprava ierénu provizorní úprava terénu včetně odkopáni drobných 
nerovnosti a zasypu prohlubni se zhutněním, v hornině třídy těžitelnosti 
l skupiny 3
7*0,5 3,500

18 K 460620007 i Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 3,500| 150 00 525,00 CS ÚRS 2020 02
Úprava terénu zatravněni. vcelne dodání osiva a zaliti vodou na 
rovině

Strana 100 z 114



fKRYCÍ list soupisu prací

stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - D2R Horní Cerekev 

Objekt:
10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina 

Soupis:
!O-03_1 - Zpevněné plochy mimo areál (veřejné)

KSO: 8222931 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova. č,p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DiČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavenišíní a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto Čínosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovni postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb, byía použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu práci, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Viastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových Částí 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 8. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES íO-03.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 144 571,34

Zákiad daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 144 571,34 21,00% 30 359,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 931,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 101 z 114



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oomov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

iO-03 * Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

ÍO-03_1 - Zpevněné plochy mimo areál {veřejné}

Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

tel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

č; Vyplň údaj Zpracovatel:

i - Popis Cena celkem [CZKj

tdy ze soupisu práci 144 571,34

SV - Práce a dodávky HSV 144 571,34

1 - Zemní práce 45 254,33

2 - Zakládání 223,20

5 - Komunikace pozemní 51 869,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 436,02

998 * Přesun hmot 6 788,59

Strana 103 z 114



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Jeřabina Pelhřimov - D2R Horní Cerekev

Objekt:
íO-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

Soupis:
IO-03_1 - Zpevněné plochy mimo areál (veřejné)

Místo; Horní Cerekev. ul. Březinova, č.p. 507 Datum; 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant;
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel;

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 571,34

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
i, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 24,299 382,00

Hloubeni nezapažených iam a zářezů strojně s urovnáním dna do
PP předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti f skupiny 3 

přes 20 do 50 m3
vv E5
w 47*0,47*1,1 24,299
vv Součet 24,299

2 K 133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, 

i plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 0,080 2 060,00

pp Hloubení sachet ručně zapasených i nezapažených v horninách třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3-, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

w značka
w 0,4*0,4*0,5 0,080
w Součet 0,080

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

: horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 24,379 256,00

pp
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

w 24,299 24,299
vv 0,08 0,080
w Součet 24,379

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
4 K 162751119 iz horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 rrt 

i přes 10000 m
m3 682,612 9,70

pp

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stažením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

w 24,379*28 682,612
w Součet 682.612

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 51,196 328,50

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)
pp zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

w 24,379*2,1 51,196
w Součet 51,196

6 K 043154000 [Zkoušky hutnicí ... 2,000 2 500,00
pp Zkoušky hutnicí

7 K 181951112
Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 51,700 21,80

pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

vv 47*1,1 51,700
w Součet 51,700

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 ] 0,080| 2 790,001

Základy z beíortu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
ne prokládá né ho tř, C 1Ě/20

□ 5
9 | K i 564761111

PF 

W
vy

10 | K ! 564760111

Komunikace pozemnt
I Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl I 
j200_mm __ _ |

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 min s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
47*1,1
Součet

: Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl ! 
i 150 mm I

m2

m2

51,700 191,00:

51.700
51.700

47.000 164,00

D 2
3 j K [275313611 

PP

144 571,34 

45 254,33

9 282,22 i CS ÚRS 2020 02 j

164,8o|cS ÚRS 2020 02

6 241 ,Q2ÍCS ÚRS 2020 02

6 621,34jCS ÚRS 2020 02

16 817 58 CS ÚRS 2020 02

5 000,00|CS URS 2020 02 

1 127,06 CS ÚRS 2020 02

223,20
223,20|CS ÚRS 2020 02 |

51 869,20

9 874 70 CS ÚRS 2020 02

7 708,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 104 z 114



13 i K 914111111

'Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

V
Podklad nebo kryl z karneoiva hrubého drceného veí 0-32 mm s 
rozprostřen tm a zhutněním, po zhutnění i! 150 mm

/J[ K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A p! do 50 m2 s íožem z kameniva a 
vyštěrkováním spár

m2 47,000
I

362.09 17 014,00 CS ÚRS 2020 02

c PP

12 M \ 59245013A

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 
s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smeten i m 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do
50 m2

dlažba zámková zasakovací tl. 80mm přírodní - 
specifikace viz skladba E5

m2 49,350 350,00 17 272.50
... -.........-... -... -...........■-

w
w

47*1,05
Součet

49,350
49,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 436,02
I Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
!objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000! 209,00| 209.00 CS URS 2020 02

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami 
na sloupky nebo konzoly

14 M 40445625 informativní značky provozní ÍP11c kus 1,000 755,00 755,00 CS ÚRS 2020 02

15 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
betonového základu

kus 1,000 272,00 272,00 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do betonového 
základu

16 M \40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3.5m kus 1,000 1 190,00 7 190.00 CS ÚRS 2020 02
PP sloupek pro dopravní značku AI D60mm v 3,5m

17 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 2,000 73,50 147.00 CS URS 2020 02
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

18 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 18,00 18.00 CS URS 2020 02
PP vičko plastové na sloupek D 60mm

19 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého

m 45,000 256,00 11 520.00 CS ÚRS 2020 02

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,
PP s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boon i 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

20 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 45,900 182,00 8 353,80 CS ÚRS 2020 02

PP obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm
w 45*1,02 45,900
vv Součet 45,900

21 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

......
m3 4,725 3 020,00 14 269,50 CS ÚRS 2020 02

PP

VV
vv

22 K

pp

|919726123

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého45*0,35*0,3
Součet^ ______ ___ ________  _
Geotextiiie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

[měrná hmotnost do 500 g/m2
Geotextiiie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

m2

4,725
4,725

51,700 71,601 3 701,72 i CS ÚRS 2020 02

23

D 998 Přesun hmot 6 788,59

K 1998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

| 68,227 99.59 6 788,59 CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 105 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina 

Soupis:
IO-03_2 - Sanace mimo areál (veřejné)

KSO: 822 29 31 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul, Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: ič: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništní dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré poiožky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddííy, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl, č, 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než die ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES SO-03.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

85 167,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
85 167,13 21,00% 17 885,10

0,00 15,00% 0,00

v CZK 103 052,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjsj Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 106 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

Soupis:
10-03_2 - Sanace mimo areál (veřejné)

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, Č.p, 507 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel.

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 167,13

HSV - Práce a dodávky HSV 85 167,13

1 - Zemní práce 55 771,51

5 - Komunikace pozemní 20 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 701,72

998 - Přesun hmot 5 013.90

Strana 108 z 114



SU
PI

■jpis PRACÍ

LDomov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

Cp.-pie
IO-03_2 - Sanace mimo areál (veřejné)

Mi srn Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10, 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

s.r.o.

jPČ Typ Kód Popis Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 i K 131251102

Práce a dodávky HSV

Zernní práce
| Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
i I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3

w
vv

K 162751117

K ! 162751119
i

vv
vv

4 K 171201221
! i

w
w

K 1997013601

VV
w

K '181951112

VV
w

7 K
"pp"'

043154000

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti! skupiny 3
přes 20 do 50 m3
47*0,5*1,1
Součet

jVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
I horniny třídy těžíte in ostí í, skupiny 1 až 3
Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaní rty po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez na)ožení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosfi I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 
9 OOOdo 10 000 m

i Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ■ 
i z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
í přes 10000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez na!ožení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

25,85*28
Součet

m3

m3

Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04
25,85*0,50*2,1
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) 
stavebního odpadu

t I

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)

25,85*0,50*2,2
Součet

j Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 
i 3 se zhutněním strojně

m2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 se zhutněním
47*1,1
Součet

jZkoušky hutnící

Zkoušky hutnicí

25,850 j

25.850
25.850

25.850

723,800|

723,800
723,800

27.143

27,143
27,143

28,435;

28,435 
28,435

51,700| 
....... ..... I..

51.700
51.700
2,000!

J.cena [CZK] Lena celkem [LZK] Lenová soustava

382,00!

256,00;

19,40;

328.501

358,50!

21,80

2 500,00

85167,13

85 167,13

55 771,51
9 874,70!CS ÚRS 2020 02

6 617,60|CS ÚRS 2020 02

14 041,72iCS ÚRS 2020 02

8 916,48 CS ÚRS 2020 02

10 193,95 CS ÚRS 2020 02

1 127,06|CS ÚRS 2020 02

SOOO.OOÍCS URS 2020 02

8 i K 534771111A

w
w

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-150 mm 
t! 250 mm
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm 
47*2*1,1 
Součet

m2 103,400]

103,400
103,400

200,00

20 680,00

20 680.00!

! 9 ! K

w
w

9

Í919726123

Ostatní konstrukce a práce, bourán] 
Geotextítie pro ochranu, separaci a filtrací netkaná 

i měrná hmotnost do 500 g/m2
Geotextiíie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost
přes 300 do 500 g/m2
47*1,1
Součet

m2 51,700!

51.700
51.700

71,60;

3 701,72

3 701.72ICS ÚRS 2020 02

D

10 K

998___

! 998223011

PP

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

50,391 ! 99,50!

5 013,90

5 013,90iCS ÚRS 2020 02

Strana 109 z 114



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev 

Objekt:
10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina 

Soupis:

IO-03_3 - Sadové úpravy (veřejné)

KSO: 823 29 12 CC-CZ:
Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30 10.2020

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotveni, doplňkového materiálu, staveništni a mimo staveništni dopravy v 
případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - VSastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tato Část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A, PRŮVODNÍ ZPRÁVA B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA C. SITUAČNÍ VÝKRESY C1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ C2. 
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 10-03.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cena bez DPH 5 572,20

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní 5 572,20 21,00% 1 170,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 742,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 110 z 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev

Objekt:
10-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

Soupis:

IO-03_3 - Sadové úpravy (veřejné)

Místo: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30. 10,2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 572,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 572,20

4 034,11

998 - Přesun hmot 1 538,09

Strana 112 z 114



ty\S PRACÍ

>

:^líp!S

IP

Domov Jeřabina Pefhřimov - D2R Horní Cerekev

!ú-03 - Zpevněné plochy mimo areál Domova Jeřabina

IO-03JS - Sadové úpravy (veřejné)

pisto: Horní Cerekev, ul. Březinova, č.p. 507 Datum: 30, 10. 2020

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Jchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

yČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

lákiady soupisu celkem 5 572,20

o HSV Práce a dodávky HSV 5 572,20

0 1 Zemní práce 4 034,11
i :
| K i 181111111

: Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 j
| nerovností do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 i

m2 j 15,000) 27.70 415,50!CS ÚRS 2020 02 j
...... ...................L.._................... ............_,,j

Plošná úprava terénu v zemině tř. 5 až 4 s urovnáním povrchu bez
pp doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1 5

i K |181351103 j Rozprostření orníce tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v j 
j rovině nebo ve svahu do 1 ;5 strojně | m2 j 15,000 i 51,00! 765,00ÍCS ÚRS 2020 02 I

pp Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně pň souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl vrstvy do 200 mm

i M |10364101 {zemina pro terénní úpravy - omice vč.dovozu j t j 1.500 548,001 822,001 CS ÚRS 2020 02 j
pp zemina pro terénní úpravy - omice
w 15*0,1 1,500
vv Součet 1,500

K {1S1411131
i Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 j 
i m2 v rovině a ve svahu do 1:5 j

m2 i 15,000) 19,50! 292,50! CS ÚRS 2020 02 i

=p Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem vístné utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

M 100572410 i osivo směs travní parková i kg i 0,225 | 91,80 i 20.86 \CS ÚRS 2020 02 j
Jp osivo směs travní parková
'V 15*0,015 0,225
v Součet 0,225

K i 182303111 j Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých j
i plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1.5 j

m2 i 15,000- 17,00! 255,00)03 ÚRS 2020 02 j

0 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

W i 10371500 i substrát pro trá vniky | m3 | 0,750 j 1 020,00 j 765,00)05 ÚRS 2020 02 j

t
substrát pro trávníky VL
15*0,05 0,750

' Součet 0,750
í S183403113 i Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 j m2 j 15,000! 1,52| 22,80ICS ÚRS 2020 02 i

Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

", 1183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 i m2 i 15,000: 4,02) 60,30!CS ÚRS 2020 02 j

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
1183403161 i Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 \ m2 i 15,000! 0,441 6,60 jCS ÚRS 2020 02 í

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

1183404111 | Hubení plevele plošným postřikem ploch do 5 ha j ha i 0,003 j 1 200,oo! 3,60|CS ÚRS 2020 02 j
Hubení plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše 
jednotlivě do 5 ha
0,00150*2 0,003
Součet 0,003

25234001 | herbicid totální systémový neselektivni ; litr | 1,800 I 304,00 j 547,20 jCS ÚRS 2020 02 j

herbicid totální systémový neseiektivní
0,0015*40 0,060
Součet 0,060
0,06*30 ’Přepočtené koeficientem množství 1,800

184851111 | Hnojení roztokem hnojivá v rovině I m3 | 0,001; 2 240,OD) 2,24’CS ÚRS 2020 02 {

Hnojení roztokem hnojivá v rovině
15*2*0,000035 0,001
Součet 0,001

25191155 i hnojivá průmyslové j kg i 1,103] 24,60 j 27,13 i CS ÚRS 2020 02 i
hnojivo průmyslové
15*2*0,035 1,050
1,05*0,05 0,053
Součet 1,103

185804312 i Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 j m3 i 0,225 i 127,00! 28,58;CS ÚRS 2020 02 j

Zalití rostlin vodou piochy záhonů jednotlivé přes 20 m2
trávník 5U1m2
15*0,005*3 0,225
Součet 0,225

98 Přesun hmot 1 538,09

Strana 113 z 114



3 Typ Kód

6 | K i 998231311 

pp

Popis IVU Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

[Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5003 m
Přesun nmo) pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost 
do 200 ffi

1,661; 926,00 1 538 CS CS ÚRS 2020 02

Strana 114 z 114



ROZPOČET
i 0Zpočet Dl,4,a a) Zařízení pro vytápění staveb JKSO

:§|5bjekt Název objektu SKP
SO-Ól Domov Jeřabina - stavební úpravy Měrná jednotka

1 Stavba Název stavby Počet jednotek

20-040 Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní Cerekev Náklady na m.j.

Generální projektant Projekt Centrum NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu íng. Hichai Rataj, Zajíčkov 59, 393 01 Pelhřimov
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Dodavatel Zakázkové číslo 20-040
Rozpočtoval Ing. Michal Rataj, Zajíčkov 59, 393 01 Pelhřimov Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 1 236,85
PSV celkem 219 506,39
M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem 220 743,24

HZS
ZRN+HZS 220 743,24
ZRN+ost.nák!ady+HZS 220 743,24
Vypracoval Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Ciříi

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % / !
DPH 21,0 % / í
Základ pro DPH 15,0 % ; ' 220 743 Kč
DPH 15,0 % 33 111 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
U veškerých dodávek a výrobků, bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného 
a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele,



7/F*---------------
■/ Stavba : 
jj

20-040 Domov Jeřabina Pelhřimov - DZR Horní 
Cerekev Rozpočet: D1.4.a

li Objekt: SO-Ol Domov Jeřabina - stavební úpravy a) Zařízení pro vytápění staveb

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV
997 Přesun sutě 1 236,85 Kč

Stavební díl PSV
731 Kotelny 89 361,45 Kč
733 Rozvod potrubí 16 610,24 Kč
735 Otopná tělesa 101 234,70 Kč
798 Ostatní náklady 12 300,00 Kč

Celkem PSV 219 506,39 Kc



Rozpočet
PČ Typ Kód Popis M3 Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Díl: 997 Přesun sutě

1 K 997013211 VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,47 801,00 376,47

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,47 233,00 109,51

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,86 10,20 182,17

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,47 1 210,00 568,70

Celkem za 997 Přesun sutě MKIfiiliil
Díl: 731 Kotelny

5 K 731244494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW soubor 2,00 4 770,00 9 540,00

6 M 731vpl Závěsný kondenzační plynový kotel o výkonu 1,9 - 21,6 kW (50/30°C) kus 1,00 53 100,00 53 100,00

7 K 731vp2 Demontáž a zpětná montáž hlavního regulátoru, včetně kabeláže a zapojení soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

8 K 741124703 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY) m 15,00 20,70 310,50

9 M 34143187 šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 4xlmm2 (CMFM) m 15,00 55,00 825,00

10 K 741130111 Ukončení šňůra 2x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 14,00 84,10 1 177,40

11 K 741130132 Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 2,00 120,00 240,00

12 M 731vp3 Pomocné montážní prvky pro MaR, eiektro soubor 1,00 500,00 500,00

13 K 731vp4 Odpojení a zpětné napojení systému od kouření a sání vzduchu pro spalování pro nástěnné plynové kotle
soubor 1,00 3 500,00 3 500,00

14 K 731vp5 Kontrola zařízení před uvedením do provozu soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

15 K 731vp6 Uvedení kotle do provozu, revize soubor 2,00 3 000,00 6 000,00

16 K 731vp7 Uvedení do provozu prvků regulace soubor 1,00 1 200,00 1 200,00

17 K 731vp8 Revize spaiinové cesty soubor 1,00 1 200,00 1 200,00

18 K 731200823 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW kus 1,00 754,00 754,00

19 K 731391811 Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2 kus 1,00 223,00 223,00

20 K 73ivp9 Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů kpí 1,00 4 000,00 4 000,00

21 K 731890801 Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m t 0,04 4 320,00 151,20

22 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,04 4 010,00 140,35

Celkem za 731 Kotelny 89 361,45
Dii: 733 Rozvod potrubí

23 K 733390801 Demontáž potrubí plastového do D 25x2,3 mm m 419,20 19,70 8 258,24

24 K 733391932 Propojení potrubí plastového spojovaného kovovou objímkou D 20x2 mm kus 8,00 113,00 904,00

25 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,21 1 350,00 283,50

26 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 445,00 16,10 7 164,50

Celkem za 733 Rozvod potrubí 16 610,24
Díl: 735 Otopná tělesa

27 K 735vpl Podlahové vytápění ~ demontáž systémové desky m2 73,00 120,00 8 760,00

28 K 735vp2 Podlahové vytápění - montáž rozvodného potrubí do systémové desky m 460,00 75,00 34 500,00

29 M 735vp3 Podlahové vytápění * rozvodné potrubí PEX-AL-PEX 18x2,0 mm pro systémovou desku m 460,00 45,00 20 700,00

Strana 3



Rozpočet
PČ Typ Kód M3 Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 735vp4 Podlahové vytápění - systémová deska s výstupky T50 h30 m2 80,00 319,00 25 520,00

31 K 735511063 Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení m 22,00 38,00 836,00

32 K 735vp5 Podlahové vytápění - demontáž teplotních čidel a elektrických pohonů na rozdělovači pod!.vytápění
soubor 1,00 600,00 600,00

33 K 735511062 Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií m 85,00 38,00 3 230,00
34 M 24552540 Podlahové vytápění - plastifškátor do betonu pro podlahové topení litr 16,00 85,00 1 360,00
35 M 735vp6 Podlahové vytápění - spojovací pás 0,04 ks na m2 desky kus 4,00 100,00 400,00

36 M 735vp7 Podlahové vytápění - ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky kus 15,00 100,00 1 500,00

37 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 73,00 21,90 1 598,70

38 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 80,00 13,00 1 040,00

39 K 73589080Í Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,22 1 160,00 255,20

40 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,82 1 140,00 934,80

Celkem za 735 Otopná tělesa 101 234,70
Díl: 798 Ostatní náklady
41 K 798vpl Zednické přípomoce, frézování drážek, prostupy apod. včetně zapravení hod 8,00 300,00 2 400,00

42 K 798vp2 Koordinace s ostatními profesemi hod 4,00 300,00 1 200,00

43 K 798vp3 Funkční zkoušky zařízení, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy - MaR hod 4,00 300,00 1 200,00

44 K 798vp4 Topná zkouška hod 6,00 300,00 1 800,00

45 K 798vp5
Zaregulování topného systému, hydraulické vyvážení topného systému, nastavení ventilů, hydraulický
návrh

hod 12,00 300,00 3 600,00

46 K 798vp6 Náklady spojené s dopravou a montáží kotle na místo soubor 1,00 300,00 300,00

47 K 798vp7 Prohlídka a zmapování stávajících rozvodů, stávajícího zapojení apod. hod 6,00 300,00 1 800,00

Celkem za 798 Ostatní náklady 12 300,00

Strana 4


